
Číslo smlouvy objednatele: 021597/2020/00 
Číslo smlouvy poskytovatele: ………. 

Strana 1 (celkem 15) 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 

pro CEITEC VUT 

uzavřená Smluvními stranami podle § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, 

Objednatel 

Název: Vysoké učení technické v Brně 
Středoevropský technologický institut 

veřejná vysoká škola, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku 
Sídlo: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
IČO/DIČ: 00216305 / CZ00216305 
Zastoupen: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel 

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

xxxx, zástupně xxxx 

Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních: xxxx 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno: SKYCLEAN, s.r.o. 
Sídlo:  V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 04948220 
DIČ: CZ04948220 
Zastoupen: Stanley Paur, jednatel společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 256101 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba:   

xxxx 
Vřídelní 49, 360 01 Karlovy Vary 
xxxx

mailto:vladimir.herzan@ceitec.vutbr.cz
mailto:jan.nedved@ceitec.vutbr.cz
mailto:info@clyclean.cz


Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 2 (celkem 15) 

Smluvní strany sjednaly následující: 

I. Definice

Ve Smlouvě se rozumí: 

BOZP a PO bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana,  

Cenou cena hrazená Objednatelem Poskytovateli za řádné a včasné poskytování Služeb, 

Dalšími službami další úklidové služby včetně Mimořádného úklidu, jak jsou sjednány 
Smlouvou, 

Dodávkami HM pravidelné dodávky vybraného hygienického materiálu (papírové ručníky, 
toaletní papír, tekuté mýdlo, apod.), 

Doporučením výrobců doporučení a pokyny výrobců (či jiných dodavatelů) zejména 
materiálů povrchu ploch a zařízení, jejichž úklid je předmětem Smlouvy, k jejich čištění či 
údržbě, 

DPH daň z přidané hodnoty, 

DUZP datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

EZS elektronické zabezpečovací zařízení, 

Fakturou daňový doklad, 

Mimořádným úklidem úklidové služby, které je třeba provést nad rámec Pravidelného 
úklidu; potřeba Mimořádného úklidu je zpravidla vyvolána okolnostmi, které mají 
mimořádnou, nepravidelnou povahu, zejména v důsledku stavebních prací, havárie či 
stěhování, a dále úklidové služby obsahově odpovídající Pravidelnému úklidu, které jsou 
poskytovány nepravidelně na základě provozních potřeb Objednatele, 

Nabídkou nabídka Poskytovatele podaná do zadávacího řízení k Veřejné zakázce, 

Návrhem způsobu kontroly návrh kontrolního systému a zpracovanými technologickými 
postupy úklidu tak jak byl předložen v Nabídce Poskytovatele 

Objednatelem Vysoké učení technické v Brně, Středoevropský technologický institut, jak je 
identifikován v záhlaví Smlouvy, 

Opcí další služby obdobné a navazující na Služby,  

OZ zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

Poskytovatelem SKYCLEAN, s.r.o., jak je identifikován/a v záhlaví Smlouvy, 

Pravidelným úklidem úklidové služby poskytované v pravidelných časových intervalech, jak 
jsou sjednány Smlouvou, 

Projektovým manažerem pracovník nebo pracovníci Poskytovatele, kteří řídí a odpovídají 
za plnění Smlouvy na straně Poskytovatele, 

Službami Pravidelný úklid, Dodávky HM, Mimořádný úklid a Další služby, 

Smlouvou tato smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT, 

Smluvní stranou označení pro Objednatele nebo Poskytovatele, 

Soupisem Poskytovatelem zpracovaná měsíční evidence poskytnutých Služeb, 

Účelem veřejné zakázky cíle a smysl Veřejné zakázky, jakož i potřeby a očekávání, které 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 3 (celkem 15) 

mají být Veřejnou zakázkou naplněny, 

Uklízenými prostorami vstupy, chodby, kanceláře, učebny, WC, laboratoře a další prostory, 
jež jsou předmětem Služeb; 

Veřejnou zakázkou veřejná zakázka „Úklidové služby pro CEITEC VUT“, která byla zadána 
Objednatelem Poskytovateli uzavřením Smlouvy; zadávací podmínky k Veřejné zakázce 
jsou dostupné v záložce „Archiv dokumentů“ na: https://zadavatel.tenderarena.cz/profil/
zakazka/detail.jsf?id=340960 , 

Výkonnými pracovníky pracovníci, prostřednictvím kterých Poskytovatel poskytuje Služby, 

 ZDPH zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

 ZZ zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 

ZZVZ zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Nevyplývá-li z kontextu Smlouvy jinak, slova a slovní spojení představující definice uvedená 
ve Smlouvě v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak. 

II. Úvodní ustanovení

Účel Veřejné zakázky 

Objednatel výslovně utvrzuje, že Smlouvu realizuje proto, aby byl naplněn Účel veřejné zakázky. 

Vysoká kvalita - základní cíl 

Základním cílem Objednatele je dosažení dlouhodobě udržitelného bezproblémového 
poskytování Služeb ve vysoké kvalitě, tak, aby to přispělo k vytvoření přívětivého 
pracovního prostředí pro akademické i neakademické zaměstnance a studenty Objednatele 
a tím je podpořit při výkonu výukové, vědecké, tvůrčí či administrativní činnosti. 

Funkční systém kontroly a komunikace 

Funkční systém kontroly a s tím související jednoduché a přímé komunikace je základním 
předpokladem pro úspěšnou spolupráci. Objednatel od Poskytovatele očekává, že bude 
schopen systém kontroly a komunikace zavést a dále rozvíjet, zejména co do měřitelnosti a 
ověřitelnosti sledované kvality, tak, aby to přispělo k co nejkvalitnějšímu poskytování 
Služeb. 

Soulad poskytování Služeb s Doporučeními výrobců 

Objednatel považuje Poskytovatele za experta ve svém oboru. Proto očekává, že čištění a 
údržba jednotlivých materiálů povrchu ploch a zařízení, jejichž úklid je předmětem 
Smlouvy, bude prováděna přesně dle Doporučení výrobců tak, aby nedocházelo k jejich 
znehodnocování. 

Efektivita Pravidelného úklidu 

Objednatel uvádí dobu, v níž má být Pravidelný úklid proveden. Poskytovatel by měl být 
schopen dosáhnout takové efektivity Pravidelného úklidu, aby využil co nejmenší část z této 
doby a běžný provoz Objednatele tak narušil co nejméně, pokud možno v době nejnižší 
intenzity provozu Objednatele.  

Kvalita a včasnost Dodávek HM 

Objednatel usiluje o to, aby Dodávky HM probíhaly pravidelně řádně a včas. Zároveň 
vyžaduje vysokou kvalitu dodávaného hygienického materiálu.  

https://zadavatel.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=340960
https://zadavatel.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=340960


Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 4 (celkem 15) 

Zajištění stability personálního obsazení 

Předpokladem udržitelnosti vysoké kvality poskytování Služeb je jednoznačně stabilní tým 
Poskytovatele, tedy především Výkonných pracovníků. Objednatel maximálně podporuje, 
aby Poskytovatel kvalitně fungující personál poskytující Služby u Objednatele udržel ku 
prospěchu a spokojenosti všech zúčastněných a aby byl kvalitně fungující personál patřičně 
finančně odměňován a motivován. 

Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této 
souvislosti výslovně utvrzuje, že 

disponuje příslušnými znalostmi a odborností, 

bude jednat s potřebnou pečlivostí, 

má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou 
sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti, 

přijímá Objednatele jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, 
schopnostmi ani zkušenostmi nezbytnými pro poskytování Služeb nedisponuje.   

Smlouva sestává z kmenové části a 

• Přílohy č. 1 – Specifikace úklidových služeb – seznam výkonů S1 – S11

• Přílohy č. 2 - Specifikace ploch včetně cenové kalkulace úklidových služeb (Seznam

místností CEITEC VUT)

• Přílohy č. 3 – Rozpis ploch dřevěných obkladů v jednotlivých budovách CEITEC

• Přílohy č. 4 – Soupis požadovaného spotřebního materiálu

• Přílohy č. 5 – CEITEC standard hygienický materiál

• Přílohy č. 6 – Ceník mytí skleněných ploch

• Přílohy č. 7 – Soupis skleněných ploch

• Přílohy č. 8 – Ceník mytí keramická fasáda

• Přílohy č. 9 – Ceník mimořádné úklidové práce

• Přílohy č. 10 – Krycí list = cenová kalkulace úklidových služeb

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení kmenové 
části Smlouvy přednost před ustanoveními příloh Smlouvy.

III. Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat Služby. Objednatel se za to 
zavazuje Poskytovateli platit Cenu. 

Poskytovatel se při poskytování Služeb zavazuje postupovat v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, technickými normami či Doporučeními výrobců. 

Poskytovatel je vázán rovněž Nabídkou. Nabídka je zpracována v souladu s ustanoveními 
Smlouvy, příp. nad jejich rámec, avšak nikoli rozporně. Přesto zjistí-li Smluvní strany, že 
Nabídka je v rozporu se Smlouvou, je v tomto rozsahu závazná Smlouva. 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 5 (celkem 15) 

IV. Podmínky plnění předmětu Smlouvy

Pravidelný úklid 

Obsah, rozsah a četnost Pravidelného úklidu je popsán v příloze č. 1, 2 a 3 Smlouvy. 

Usoudí-li Objednatel, že Pravidelný úklid je v určitém rozsahu třeba provést ve vyšší nebo 
nižší četnosti, mohou ji Smluvní strany sjednat přiměřeně dle ustanovení pro sjednání 
Dalších služeb.  

Nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak, zavazuje se Poskytovatel 
Pravidelný úklid provádět v pracovní dny, a to dle časového harmonogramu, který je 
uveden v příloze č. 2 Smlouvy.  

Pravidelný úklid zahrnuje také dodávku spotřebního materiálu uvedeného v příloze č. 4 
Smlouvy. 

Vybrané místnosti v budově S, zejména vstupní hala, chodba a všechna WC jsou 
požadovány v četností úklidu 2x denně. Z toho první úklid proběhne ve večerních hodinách 
současně s denním úklidem kanceláří a druhý úklid proběhne v pracovní dny v době mezi 
11 - 14 hod. V době 11 – 14 hod je Objednatel oprávněn určit, že ve vztahu k některé 
z Uklízených prostor bude její úklid zopakován. Poskytovatel předá Objednateli tel. číslo, na 
kterém bude Výkonný pracovník provádějící druhý denní úklid po dobu jeho provádění 
k dispozici.  

Dodávky HM 

Poskytovatel se zavazuje provádět Dodávky HM, které jsou podrobněji popsány v příloze 
č. 5 Smlouvy. 

Před zahájením provádění Dodávek HM Poskytovatel předloží Objednateli vzorky 
hygienického materiálu, který hodlá pro plnění závazků dle Smlouvy použít. Smluvní strany 
sjednávají, že hygienický materiál musí vlastnostmi i jakostí odpovídat schváleným 
vzorkům. Liší-li se vlastnosti či jakost určené ve Smlouvě a vzorek, rozhoduje Smlouva. Určí-
li Smlouva a vzorek vlastnosti či jakost odlišně, nikoli však rozporně, musí hygienický 
materiál odpovídat Smlouvě i vzorku. 

Soupis Dodávek HM v příloze č. 5 je pouze předpokládaný, skutečný odběr HM bude 
probíhat na základě jednotlivých objednávek Objednatele.  

Poskytovatel se zavazuje vést evidenci skladových zásob hygienického materiálu a jeho 
spotřeby; Objednatel je oprávněn do ní kdykoli za dobu účinnosti Smlouvy nahlédnout. 

Mytí skleněných ploch 

Poskytovatel provede mytí skleněných ploch jedenkrát ročně v termínu dle dohody 
s Objednatelem. Jednotkové ceny a rozsah ploch je uveden v příloze č. 6 a č. 7 Smlouvy. 

Platba za tyto Služby proběhne po jejich splnění a bude uvedena v Soupisu příslušného 
kalendářního měsíce. 

Objednatel si vyhrazuje právo požádat o částečné mytí skleněných ploch opakovaně v roce. 
V takovém případě, budou služby uhrazeny dle ceníku v příloze č. 6 a č. 7 Smlouvy. 

Mytí sklokeramické fasády 

Mytí sklokeramické fasády bude provedeno pouze na základě žádosti Objednatele, nejedná 
se o pravidelné mytí a Objednatel si vyhrazuje právo tyto služby od Poskytovatele 
neodebrat. 

V případě využití těchto Služeb proběhne platba za tyto Služby po jejich splnění a bude 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 6 (celkem 15) 

uvedena v Soupisu příslušného kalendářního měsíce. 

 Obsah a rozsah mytí sklokeramické fasády je uveden v příloze č. 8 Smlouvy. 

Mimořádný úklid a další služby 

Důvodem pro sjednání Mimořádného úklidu jsou nepravidelnosti v provozu Objednatele, 
zejména mimořádné akce pořádané Objednatelem (např. konference) a to i o víkendech. 
Mimořádný úklid je třeba provést zpravidla o víkendu nebo jindy ve dnech pracovního klidu. 

Obsah a rozsah Dalších služeb včetně Mimořádného úklidu je popsán v příloze č. 9 Smlouvy. 

Další služby se sjednávají na základě výzvy Objednatele k jejich provedení. Poskytovatel se 
zavazuje potvrdit výzvu bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

Obsah, rozsah a termín provedení Dalších služeb Objednatel popíše ve výzvě. 

Pokud je to možné, zašle Objednatel výzvu vždy s dostatečným předstihem před 
uvažovaným termínem provedení Dalších služeb. 

Výzvy i jejich potvrzení si budou Smluvní strany zasílat prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto 
jinak.  

Uklízené prostory a provoz Objednatele 

Objednatel bezodkladně po uzavření Smlouvy zpřístupní Poskytovateli provozní řád 
Uklízených prostor a případně další relevantní vnitřní předpisy Objednatele; Poskytovatel 
se s nimi zavazuje seznámit a při poskytování Služeb je dodržovat. 

Poskytování Služeb nesmí nepřiměřeně narušovat běžný provoz Objednatele, a to zejména 
hlukem, zápachem, vibracemi, odpadem či nevhodnou organizací práce. Poskytovatel se 
zavazuje Služby s provozem Objednatele koordinovat.    

Výkonní pracovníci po poskytnutí Služeb v jednotlivých Uklízených prostorách, jsou-li 
poskytovány mimo pracovní dobu Objednatele,  

• zkontrolují, zda jsou uzavřena všechna okna, případně okna zavřou,

• zhasnou veškerá svítidla,

• zkontrolují uzávěry vody,

• Uklízené prostory uzamknou klíčem; ty, které jsou vybaveny vstupní čtečkou karet

se nebudou zamykat.

Klíče od místností a vstupní karty budou vydány oproti podpisu na recepci CEITEC a to pouze 
osobám, které budou uvedeny v seznamu Výkonných pracovníků poskytovatele.  

V případě ztráty klíče nebo elektronické přístupové karty se Poskytovatel zavazuje nést 
veškeré náklady spojené zejména s výměnou zámkových vložek, výrobou nových klíčů 
v systému generálního klíče Objednatele, příp. elektronické přístupové karty, ale také se 
zabezpečením prostor Objednatele dotčených touto ztrátou. Poskytovatel si je vědom 
toho, že ztrátou klíče nebo elektronické karty může Objednateli způsobit škodu přesahující 
1.000.000,- Kč. 

Objednatel prohlašuje, že po dohodě s Poskytovatelem poskytne Výkonným pracovníkům 
prostory šaten či místnosti k uložení úklidových pomůcek včetně místa pro umístění pračky 
s přístupem k vodě a elektrické energii, přičemž pračka umístěná v prostoru Objednatele 
může být využívána výhradně pro praní úklidového materiálu používaného v areálu 
Objednatele. V případě, že bude pračka využívána pro praní jiného materiálu, považuje se 
to za podstatné porušení Smlouvy. 

Objednatel poskytne Poskytovateli místo pro nabíjení úklidového mycího stroje 
(automatu). 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 7 (celkem 15) 

Projektový manažer 

Projektový manažer bude pravidelně přítomen v Uklízených prostorách, zejména za účelem 
kontroly kvality poskytování Služeb.  

Návrh způsobu kontroly je uveden v Nabídce Poskytovatele a Projektový manažer bude 
plnit tuto Smlouvu s využitím daného Návrhu způsobu kontroly.  

Projektový manažer se zavazuje Soupis dle ust. IV. 16) předat každý měsíc Objednateli vždy 
osobně. Termínem osobně je myšleno, že Projektový manažer, se dostaví v termínu a čase 
dle dohody se zástupcem Objednatele na místo poskytování prací a Soupis si takto v místě 
odsouhlasí. Ve výjimečných případech, kdy nebude možné, aby se Projektový manažer 
dostavil osobně, např. v době dovolené či nemoci, dostaví se k odsouhlasení Soupisu 
pověřený zástupce Projektového manažera. 

Projektový manažer 

• musí mít alespoň 3 roky praxe s poskytováním a/nebo vedením úklidových služeb

a

• nesmí být v posledních 3 letech před uzavřením Smlouvy ani po dobu její účinnosti
pravomocně odsouzen pro trestný čin; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.
Splnění tohoto požadavku se Poskytovatel zavazuje prokázat bezodkladně po
obdržení žádosti Objednatele, a to předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů
Projektového manažera.

Projektovým manažerem je 

Poskytovatel se zavazuje, že Projektový manažer bude pro komunikaci s Objednatelem 
běžně dostupný a na e-maily a telefonáty Objednatele bude reagovat pokud možno 
obratem. 

Nejpozději na žádost Objednatele sdělí Poskytovatel kontaktní údaje (e-mail a mobilní 
telefon) Projektového manažera. 

Změna osoby Projektového manažera je možná jen za následujících podmínek: 

• nová osoba splňuje požadavky uvedené v písm. d);

• Poskytovatel je povinen Objednateli oznámit změnu nejméně 10 pracovních dnů
před účinností změny;

• účinnost změny nastává uplynutím 10. pracovního dne po doručení oznámení
Objednateli; to neplatí, pokud nejsou splněné sjednané podmínky pro změnu
osoby.

Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. IV. 7) Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy. 

Výkonní pracovníci Poskytovatele 

Výkonní pracovníci jsou vedeni pokyny Projektového manažera. 

Poskytovatel se zavazuje  

• zajistit, aby úklid prováděli jen vlastní zaměstnanci Poskytovatele, se kterými má
Poskytovatel řádně uzavřen pracovněprávní vztah dle platných právních norem a
normativů, tzn., že zejména např. provádění sjednaných služeb agenturními
pracovníky je vyloučeno. Při úklidu rovněž nesmí Výkonným pracovníkům ani
vypomáhat žádné osoby, které nejsou v pracovněprávním vztahu k Poskytovateli;

• poskytováním Služeb pověřit jen Výkonné pracovníky, kteří nebyli v posledních 3
letech před uzavřením Smlouvy ani po dobu její účinnosti pravomocně odsouzeni
pro úmyslný trestný čin;  případě jakéhokoli jiného záznamu v trestním rejstříku
bude tento záznam předem konzultován s Objednatelem, který rozhodne, zda je

mailto:skyclean@skyclean.cz


Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 8 (celkem 15) 

tento záznam překážkou pro poskytování služeb pro Objednatele či nikoli, přičemž 
rozhodnutí Objednatele bude považováno za konečné a Poskytovatel se zavazuje 
akceptovat je bez jakýchkoli námitek; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
Splnění požadavku dle tohoto ustanovení se Poskytovatel zavazuje prokázat 
bezodkladně po obdržení žádosti Objednatele, a to předložením výpisů z evidence 
Rejstříku trestů Výkonných pracovníků; 

• poskytováním Služeb pověřit jen Výkonné pracovníky mající příslušnou zdravotní
způsobilost; doklad o zdravotní způsobilosti Výkonných pracovníků je
Poskytovatel povinen na požádání Objednateli předložit;

• předat Objednateli seznam Výkonných pracovníků a tento průběžně aktualizovat;
ze seznamu bude vyplývat, zda budou Služby poskytovány Výkonnými pracovníky,
kteří jsou osobami se zdravotním postižením ve smyslu ZZ;

• že Výkonní pracovníci po celou dobu výkonu práce v prostorách objednatele
nebudou pod vlivem alkoholu nebo omamných látek a v průběhu práce nesmí
požívat alkoholické nápoje ani jiné návykové látky;

• Výkonné pracovníky řádně a prokazatelně seznámit s obsahem Smlouvy;

• Výkonné pracovníky vybavit vhodným pracovním stejnokrojem a štítkem
s identifikací Výkonného pracovníka a Poskytovatele; stejnokroj i štítek jsou
Výkonní pracovníci povinni po dobu poskytování Služeb nosit, bez nich nebudou
vpuštěni do Uklízených prostor;

• že Výkonní pracovníci budou po celou dobu výkonu práce řádně upraveni. Řádnou
úpravou je v tomto případě myšlen čistý oděv, čisté tělo (nezapáchající) včetně
upraveného a čistého vlasového porostu hlavy a vousů;

• informovat Výkonné pracovníky o zákazu jejich pohybu po Uklízených prostorách
mimo čas nezbytný pro poskytování Služeb a zákazu zpřístupnění Uklízených
prostor třetím osobám.

Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat, aby odvolal z poskytování Služeb 
Výkonného pracovníka, který nemá příslušnou zdravotní způsobilost, který si počíná tak, že 
to ohrožuje bezpečnost a zdraví jeho, jiných Výkonných pracovníků či třetích osob, příp. je-
li jeho chování nemravné. Neodvolá-li Poskytovatel takového Výkonného pracovníka, je 
Objednatel oprávněn vykázat jej sám. 

Ustanovení Smlouvy o Výkonných pracovních se uplatní bez ohledu na to, zda jde o 
pracovníky Objednatele či jeho poddodavatele.  

Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. IV. 8) Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy. 

Poddodavatelé Poskytovatele 

Na žádost Objednatele se Poskytovatel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 
pracovních dnů po sdělení takové žádosti, předložit seznam poddodavatelů, které hodlá 
pověřit plněním části závazků ze Smlouvy. 

Poskytovatel není oprávněn využít poddodavatele pro běžné pravidelné úklidové práce 
prováděné ve vnitřních prostorách budov zadavatele. Výjimkou z tohoto omezení je mytí 
skleněných ploch, a to i ve vnitřních prostorách, dle přílohy č. 6 a 7 Smlouvy a dále 
mimořádné úklidové práce a další služby uvedené v příloze č. 9 Smlouvy 

Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých poddodavatelů Poskytovatele na 
plnění části závazků ze Smlouvy. Poskytovatel však odpovídá za plnění takových závazků 
poddodavateli, jako by je plnil sám. 

Poskytovatel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými poddodavateli zaváže 
poddodavatele k plnění těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to 
v rozsahu, v jakém budou poddodavatelem tyto závazky plněny. 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 9 (celkem 15) 

Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné 
zakázce, pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový poddodavatel musí 
disponovat kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní 
poddodavatel za Poskytovatele. Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele. 

Poskytovatel si je vědom toho, že požadavky na kvalifikaci k Veřejné zakázce jsou uvedeny 
v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce.   

Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. IV. 9) Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy. 

Způsob poskytování Služeb 

Poskytovatel výslovně utvrzuje, že je díky svým znalostem, odbornosti, schopnostem a 
zkušenostem schopen Služby v požadované kvalitě poskytovat bez toho, že by mu Objednatel měl 
ukládat jakékoli pokyny ke způsobu jejich poskytování. 

Poskytovatel prohlašuje, že je schopen Služby v požadované kvalitě poskytovat i bez toho, 
že by mu Objednatel předal Doporučení výrobců či jiné instrukce k vhodnosti postupů či 
čisticích prostředků. 

Poskytovatel se zavazuje k poskytování Služeb používat pouze vhodné, kvalitní a bezvadné 
vybavení, jehož stav bude pravidelně kontrolovat. Elektrospotřebiče, přístroje a stroje 
Poskytovatele budou mít platné zprávy o elektrorevizích; Poskytovatel se tyto zprávy 
zavazuje předat Objednateli před zahájením poskytování Služeb a poté kdykoli po dobu 
účinnosti Smlouvy na základě žádosti Objednatele. 

Poskytovatel se zavazuje dodržovat technologické postupy úklidu, které předložil v nabídce 
na Veřejnou zakázku. V případě, že technologický postup úklidu v nabídce nebyl dostatečně 
podrobně zpracován, bude Poskytovatel informovat Objednatele před zahájením 
poskytování služeb o tom, jaký systém odlišení utěrek a příp. dalšího vybavení pro 
jednotlivé uklízené povrchy ploch a zařízení používá. 

Kontrola úklidu 

Projektový manažer je povinen provádět pravidelné kontroly kvality provádění úklidu, 
nejméně však měsíčně; 

 Objednatel má právo provádět kontrolu kvality poskytování úklidu průběžně. 

BOZP a PO 

Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování BOZP a PO v souvislosti 
s poskytováním Služeb. 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby Výkonní pracovníci i příp. další osoby na straně 
Poskytovatele dodržovali v místě poskytování Služeb obecně závazné právní i ostatní 
předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví či majetku. 

Smluvní strany se zavazují v souladu s § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště osob 
dle předchozího ustanovení při poskytování Služeb v budovách Objednatele. Součástí 
vzájemné výměny informací o rizicích musí být i problematika požární ochrany a případná 
další specifická témata podle konkrétní povahy činnosti vykonávané Poskytovatelem. 

Poskytovatel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit Výkonné pracovníky s interními 
předpisy Objednatele k zajištění BOZP a PO. Poskytovatel je rovněž povinen jejich znalosti 
průběžně obnovovat a provádět v průběhu poskytování Služeb vlastní dozor a soustavnou 
kontrolu nad dodržováním BOZP a PO.  



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 10 (celkem 15) 

Poskytovatel musí bezodkladně informovat Objednatele o všech pracovních úrazech 
s předpokládanou pracovní neschopností bez ohledu na její délku nebo o úmrtí Výkonného 
pracovníka v souvislosti s poskytováním Služeb. 

Nesplnění povinností Poskytovatele dle ust. IV. 12) Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy. 

Nedotknutelnost věcí Objednatele a jeho zaměstnanců 

Věci Objednatele a jeho zaměstnanců, které se nacházejí v Uklízených prostorách, jsou 
nedotknutelné. Poskytovatel odpovídá za to, že Výkonní pracovníci nebudou s těmito věcmi nijak 
nakládat. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za osoby, které pověří výkonem úklidových a 
čistících služeb podle této smlouvy, a to včetně náhrady za škodu, kterou tyto osoby způsobí na 
majetku Objednatele nebo jeho zaměstnanců, studentů nebo jiných osob, které se v místě úklidu 
zdržují. Poskytovatel odpovídá za to, že jakékoliv věci Objednatele nebudou odcizeny nebo 
zneužity. Poskytovatel ani jeho Výkonní pracovníci nesmí nahlížet do žádných písemností, které 
jsou uloženy v uklízených prostorách. Veškeré takové písemnosti, jakož i data a informace v nich 
obsažené, jsou majetkem Objednatele a požívají ochrany ve smyslu příslušných právních předpisů 
(např. zákon o ochraně osobních údajů, zákonná úprava ochrany obchodního tajemství a další 
související právní předpisy), tudíž případné neoprávněné nakládání s nimi zakládá odpovědnost za 
porušení právních předpisů se všemi důsledky z toho plynoucími. Poskytovatel a jeho Výkonní 
pracovníci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dověděli při 
poskytování služeb. Poskytovatel zajistí v pracovních smlouvách svých zaměstnanců podepsání 
závazku mlčenlivosti o skutečnostech, o nichž se dověděli v souvislosti s výkonem povolání. 
Vznikne-li Objednateli porušením této povinnosti škoda, je Poskytovatel povinen ji Objednateli 
uhradit v plné výši bez omezení. 

Zjištění závady 

Zjistí-li Výkonní pracovníci během poskytování Služeb dosud nezjištěnou závadu na Uklízených 
prostorách, oznámí to neprodleně Objednateli. 

Odpadové hospodářství 

Objednatel vyhradí v blízkosti Uklízených prostor místo k ukládání odpadků, které vznikly 
provozem Objednatele a v průběhu poskytování Služeb byly Poskytovatelem shromážděny. 
Poskytovatel je povinen odpadky třídit a ukládat je na takto vyhrazené místo.  

 Odpadky zůstávají i nadále majetkem Objednatele, který zajistí jejich likvidaci. 

Soupisy 

Do pátého pracovního dne následujícího měsíce Poskytovatel předloží Objednateli ke 
schválení Soupis. V Soupisu budou uvedeny alespoň následující informace: 

• ve vztahu k Pravidelnému úklidu: skutečný obsah a rozsah Pravidelného úklidu
za příslušný měsíc a Cena, o které se Poskytovatel domnívá, že je k její úhradě za
Pravidelný úklid oprávněn;

• ve vztahu k Dodávkám vybraného HM: skutečný obsah a rozsah Dodávek HM za
příslušný měsíc a Cena, o které se Poskytovatel domnívá, že je k její úhradě za
Dodávky HM oprávněn;

• ve vztahu k mytí skleněných ploch (bylo-li provedeno): skutečný obsah a rozsah
mytí skleněných ploch a Cena, o které se Poskytovatel domnívá, že je k její úhradě
za mytí skleněných ploch oprávněn;

• ve vztahu k mytí sklokeramické fasády (bylo-li provedeno): skutečný obsah a
rozsah mytí sklokeramické fasády a Cena, o které se Poskytovatel domnívá, že je
k její úhradě za mytí skleněných ploch oprávněn;



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 11 (celkem 15) 

• ve vztahu k mimořádnému úklidu a dalším službám (byl-li poskytnut): skutečný
obsah a rozsah mimořádného úklidu a dalších služeb a Cena, o které se
Poskytovatel domnívá, že je k její úhradě oprávněn.

Práva z vad 

Neodpovídá-li výsledek poskytování Služeb Smlouvě, byly Služby poskytnuty s vadami. 

Práva z vad je Objednatel oprávněn uplatnit u Poskytovatele bezodkladně, tj. u činností 
prováděných denně nejpozději následující pracovní den, u ostatních činností do 
3 pracovních dnů ode dne vadného poskytnutí Služeb.  

Poskytovatel je povinen provést opatření, která povedou k nápravě reklamovaného plnění. 
Reklamované vady plnění je Poskytovatel povinen odstranit bezodkladně od obdržení 
reklamace, na vlastní náklady, nejpozději však následující pracovní den do 8:00 hod, je-li 
vada v této lhůtě objektivně odstranitelná a to u činností prováděných denně. Není-li 
objektivně odstranitelná, pak nejpozději do skončení tohoto pracovního dne. 

Neposkytnutí Služby Poskytovatelem 

V případě, že Poskytovatel neprovede sjednané služby nebo jejich část ve sjednaných 
lhůtách, považuje se to za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta ve výši 
100 Kč za každý jeden případ, kterým se v rámci služeb pravidelného charakteru rozumí 
každý jednotlivý úkon uvedený v Seznamu výkonů (příloha č. 1 Smlouvy) a to pro každou 
jednotlivou místnost uvedenou v Seznamu místností (příloha č. 2 Smlouvy).  

Neposkytne-li Poskytovatel Službu, ke které se Smlouvou zavázal, a to ani ve lhůtách dle 
odst. 17 tohoto článku, může její poskytnutí Objednatel zajistit na své náklady; takto 
vynaložené náklady představují splatnou pohledávku Objednatele za Poskytovatelem. 

Náhradní plnění 

V případě, že je Poskytovatel zaměstnavatelem ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) ZZ, zavazuje se 
poskytovat Objednateli Služby dle této smlouvy tak, aby poskytnuté plnění mohlo být započítáno 
pro účely splnění povinnosti uvedené v § 81 odst. 1 ZZ. Výše náhradního plnění bude v každém 
kalendářním roce účinnosti Smlouvy odpovídat částkám, které Poskytovatel v tomto roce 
fakturoval. Poskytovatel je povinen vložit údaje o poskytnutém náhradním plnění do evidence 
vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí ve lhůtách stanovených ZZ.

V. Cena a platební podmínky

Cena 

Cena se hradí měsíčně, a to za skutečně poskytnuté Služby uvedené v příslušném Soupisu 
schváleném Objednatelem. 

Ceny za jednotlivé Služby jsou uvedeny v příloze č. 10 Smlouvy a jednotkově rozepsány 
v dalších přílohách Smlouvy. 

Poskytovatel je oprávněn k jednotkovým cenám připočíst DPH ve výši stanovené dle ZDPH, 
a to k DUZP. DUZP je den schválení příslušného Soupisu Objednatelem. 

Inflační a nákladová doložka 

Poskytovatel je oprávněn po uplynutí prvního celého kalendářního roku účinnosti Smlouvy 
oznámit každoročně vždy v 1. čtvrtletí kalendářního roku zvýšení jednotkových cen o  

• částku odpovídající průměrné roční míře inflace v předchozím kalendářním roce
zveřejněné Českým statistickým úřadem;



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 12 (celkem 15) 

• částku odpovídající zvýšení minimální mzdy v předchozím kalendářním roce;
k tomuto zvýšení jednotkových cen je Poskytovatel oprávněn jedině tehdy, pokud
Objednateli před zvýšením minimální mzdy předložil přehled Výkonných
pracovníků pobírajících minimální mzdu a popsal způsob, jakým se náklady na
mzdy těchto pracovníků zohledňují v jednotkových cenách za jednotlivé Služby.

Poskytovatel je oprávněn o úpravu jednotkových cen dle tohoto ustanovení požádat nejdříve 
v roce 2023. 

Platební podmínky 

Cena bude hrazena na základě řádně vystavených Faktur. 

Splatnost každé Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

Cena bude Objednatelem hrazena bezhotovostními převody na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet 
odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. 
Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána 
z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

Náležitosti Faktur 

Každá Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

• náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH;

• náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů,

• uvedení informace o lhůtě splatnosti a

• uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele.

Přílohou Faktury bude jí odpovídající Soupis, a to alespoň v prosté kopii. 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude 
splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena 
a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto 
případě není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 
příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo 
Objednatele, odpovídá Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

Poskytovatel je oprávněn vystavit Fakturu v elektronické podobě ve formátu, který je v 
souladu s evropským standardem elektronické faktury. Takovou Fakturu Poskytovatel 
zašle na adresu xxxx a současně xxxx   

V případě, že 

v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty je o Poskytovateli 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem, 

Cena má být uhrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo 

číslo bankovního účtu, na který má být uhrazena Cena, není zveřejněno ve smyslu § 109 
odst. 2 písm. c) zákona o DPH, 

je Objednatel oprávněn část Ceny ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit v souladu 
s ustanovením § 109a ZDPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části Ceny 

mailto:antonin.adam@ceitec.vutbr.cz
mailto:vladimir.herzan@ceitec.vutbr.cz


Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 13 (celkem 15) 

odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající části Ceny Poskytovateli, 
bude splněn závazek Objednatele uhradit Poskytovateli Cenu dle Smlouvy. 

VI. Pojištění

Poskytovatel je povinen, aniž by tím byla jakkoli omezena jeho odpovědnost daná Smlouvou 
a účinnými právními předpisy, sjednat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Objednateli a třetím osobám, a to za splnění následujících minimálních požadavků: 

• limit plnění pro jednotlivá rizika min. 15.000.000,- Kč,

• spoluúčast max. 20.000,- Kč,

• počátek krytí nejpozději s prvním dnem poskytování Služeb.

Poskytovatel je dále povinen nejpozději s prvním dnem pojištění předložit Objednateli 
pojistku podepsanou pojišťovnou; převzetí pojistky není považováno za potvrzení vhodnosti 
či přiměřenosti sjednaného pojištění Objednatelem. 

Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v rozsahu ust. VI. Smlouvy nebude zrušeno, omezeno 
ani jakkoli jinak měněno bez předchozího písemného vyjádření Objednatele. O této 
skutečnosti bude pojišťovna Poskytovatelem prokazatelně vyrozuměna, což se Poskytovatel 
zavazuje nejpozději následující pracovní den po žádosti Objednatel prokázat.  

Skutečnost, že Poskytovatel řádně a včas neuzavře nebo nebude udržovat v účinnosti 
pojištění dle ust. VI. Smlouvy nebo nepředloží Objednateli příslušnou pojistku, se považuje za 
podstatné porušení Smlouvy. 

VII. Účinnost Smlouvy; Opce

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel poskytne za podmínek stanovených Smlouvou na 
žádost Objednatele Opci. Objednatel se za to zavazuje zaplatit sjednanou opční odměnu. 

Součástí Opce budou závazky spočívající v poskytnutí takových služeb, které 

• byť nejsou ve Smlouvě sjednány, jsou nezbytné či vhodné pro naplnění účelu

Veřejné zakázky,

• představují takový nárůst co do rozsahu požadavků Objednatele na Služby, že jej

nelze spravedlivě pokrýt stávajícími ujednáními ve Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že Opce bude provedena přiměřeně v souladu s podmínkami, 
které jsou sjednány Smlouvou pro Služby, není-li výslovně sjednáno jinak. 

Účinnost Opce Smluvní strany sjednají uzavřením opčního dodatku ke Smlouvě. Smluvní 
strany sjednávají, že jednací řízení bez uveřejnění, na základě kterého bude případně opční 
dodatek uzavřen, zahájí v souladu s § 66 písm. d) ZZVZ nejpozději do 3 let od uzavření 
Smlouvy. 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 14 (celkem 15) 

VIII. Některá ustanovení o odstoupení od Smlouvy a výpovědi

Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za 
níže uvedených podmínek.  

Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky 
pak zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedena výpovědní doba. Výpovědní 
doba však nebude delší než 5 měsíců. 

Poskytovatel je oprávněn závazky kdykoli v celém rozsahu vypovědět, a to s 5ti měsíční 
výpovědní dobou, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

Výpověď musí mít písemnou formu.   

Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat 
i po zrušení Smlouvy, trvají i přes zrušení Smlouvy. 

Část Ceny uhrazená před zánikem závazků se stává konečnou odměnou Poskytovatele a 
představuje konečné narovnání veškerých povinností Objednatele vůči Poskytovateli. 

IX. Nahrazení Poskytovatele

Objednatel si tímto vyhrazuje právo nahradit Poskytovatele dodavatelem, jehož nabídka se v 
zadávacím řízení na Veřejnou zakázku umístila jako další v pořadí (dále jen „náhradní 
dodavatel“), a to v případě ukončení Smlouvy odstoupením či výpovědí.  

Náhradní dodavatel vstoupí do práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy s výjimkou Ceny, 
která bude náhradním dodavatelem účtována podle jeho nabídky do zadávacího řízení na 
Veřejnou zakázku.  

V případě, že by náhradní dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a 
povinností ze Smlouvy, je Objednatel oprávněn nahradit Poskytovatele za podmínek 
uvedených v odst. 1) a 2) dodavatelem, jehož nabídka se v zadávacím řízení na Veřejnou 
zakázku umístila jako další v pořadí. 

X. Závěrečná ustanovení

Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, 
a to včetně případných dodatků. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem zahájení poskytování služeb dle Smlouvy. 

Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. Pouze 
ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového 
charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a 
podmínky plnění závazků ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za 



Smlouva o poskytování úklidových služeb pro CEITEC VUT 

Strana 15 (celkem 15) 

změny Smlouvy a mohou být provedeny i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim 
oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či 
výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke 
dni uzavření Smlouvy. 

Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením 
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného. 

Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je 
oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Poskytovatele za Objednatelem, i 
nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za Poskytovatelem. Pohledávky 
Objednatele a Poskytovatele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení 
dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je 
soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel. 

Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá Smluvní strana ji opatří svým 
elektronickým podpisem. 

Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně V Praze 

……………………………….................... 

prof. Ing. Radimír Vrba, CSc. 

ředitel CEITEC VUT 
za Objednatele 

……………………………….................... 

Stanley Paur 

jednatel společnosti 
za Poskytovatele 



Příloha č. 10 - Krycí list = cenová kalkulace úklidových služeb

Krycí list

Měsíční paušální cena za pravidelný měsíční úklid

budova
cena za měsíc bez DPH 

v Kč
DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Venkovní plochy

Celkem:

Hygienický materiál
měsíčně

Celková cena za pravidelný měsíční úklid
úklid areál

Cena za úklid na vyžádání

budova cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Celkem:

Roční mytí - skleněné plochy

budova
cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Celkem:

Roční mytí - keramická fasáda

budova
cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena v Kč včetně DPH

budova A

budova B

budova C

budova S

Celkem:

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY PRO ÚČELY HODNOCENÍ

měsíční částka roční částka

Pravidelný úklid

Hygienický materiál

Úklid na vyžádání

Skleněné plochy

Keramická fasáda

Mimořádné práce

CENA PRO ÚČELY HODNOCENÍ 1 174 610,87 Kč



Příloha č. 1 – Specifikace úklidových služeb – seznam výkonů S1a,b – S11

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

S1a - Kanceláře, zasedací místnosti
Denní práce

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, klik, vnějších ploch nábytku x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo x

urovnání židlí, sedaček x

Týdenní práce

stírání prachu a vlhké stíraní volných ploch psacích stolů a parapetů.  x x x

vysávání kobercových ploch v celé ploše x x x

stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m x x x

otírání telefonů na vlhko x x x

odstraňování skvrn ze dveří x x x

vyprázdnění  skartovaček, včetně doplnění pytlů, přesun odpadu na určené místo x x x x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

mytí dveří v delé ploše x

vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 

konstrukcí x

stírání prachu z radiátorů x

odstranění pavučin x

čtvrtletní práce:

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x
vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku x

S1b - Kanceláře, zasedací místnosti
Denní práce

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, klik, vnějších ploch nábytku x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo x

urovnání židlí, sedaček x

Týdenní práce

stírání prachu a vlhké stíraní volných ploch psacích stolů a parapetů.  x x x

vysávání kobercových ploch v celé ploše x x x x x

stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m x x x

otírání telefonů na vlhko x x x

odstraňování skvrn ze dveří x x x

vyprázdnění  skartovaček, včetně doplnění pytlů, přesun odpadu na určené místo x x x x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

mytí dveří v delé ploše x

vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 

konstrukcí x

stírání prachu z radiátorů x

odstranění pavučin x

čtvrtletní práce:

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x
vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku x

S2 - Laboratoře
Denní práce

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo - jedná se pouze o komunální x

omytí  a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií - týká se to pouze 

umyvadel na stěně. Ne umyvadel a výlevek umístěných na laboratorních stolech x

stírání prachu do výše 1,7 m (volně přístupných) x

týdenní práce:

mokré stírání  prachu ze zařizovacích předmětů vč. zásuvek a vypínačů x

mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí, noh stolů apod.. x

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

mytí dveří v delé ploše x

stírání prachu z radiátorů x

odstranění pavučin x

čtvrtletní práce:

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku x
vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku x

S3 - Laboratoře - ČP CEI_B
Úklid dle standartů ISO pro ČP - laboratoře třídy čistoty 7 a 8 x

Denní práce

vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové krytiny)-

mikrovláknem x

Pozn.

1 
x 

3M

1 
x 

6M

1x
 R

n
a 

vy
žá

d
án

í Lichý týden Sudý týden

1 
x 

MSeznam výkonů D

2 
x 

T

1 
x 

T

1 
x 

14
 D



Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
Pozn.

1 
x 

3M

1 
x 

6M

1x
 R

n
a 

vy
žá

d
án

í Lichý týden Sudý týden

1 
x 

MSeznam výkonů D

2 
x 

T

1 
x 

T

1 
x 

14
 D

vyprázdnění  nádob na odpadky, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 

nádob, přesun odpadu na určené místo - jedná se pouze o komunální x

omytí  a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií - týká se to pouze 

umyvadel na stěně. Ne umyvadel a výlevek umístěných na laboratorních stolech x

stírání prachu do výše 1,7 m (volně přístupných) - na vlhko mkrovláknem x

týdenní práce: x x x

odstranění prachu ze zařizovacích předmětů vč. zásuvek a vypínačů - na vlhko x x x

mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí, noh stolů apod.. - na vlhko x x x

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x x x

vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku, botníky - na vlhko mikrovláknem x x x

Půlroční práce:
Kompletní umytí stěn a stropů x

S4 - Chodby, vstupy, schodiště
Denní práce

vyprazdňování odpadkových košů a třídění odpadu do kontejnérů. Součástí je i snos 

papírových krabic, rozložení a vložení do kontejnérů. x

vytírání podlah na mokro. Možnost strojního mytí x

zametení a vytření schodištových stupňů  a schodišťových podest x

stírání prachu a vlhké stíraní stolů.  x

vysátí vstupních rohoží x

odstranění ohmatů ze skleněných výplní u zábradlí x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

stírání prachu z nábytku do 1,7 m x x x

odstraňování skvrn na dělících dveřích x x x

stírání prachu z parapetů x x x

stírání prachu z madel zábradlí x x x

Odstraňování lepek ze dveří x x x

Mesíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

stírání prachu z radiátorů x

mytí dveří v celé ploše x

odstranění pavučin x

důkladné mytí skleněných výplní - jednostraně x

roční práce x
Vlhké mytí a leštění v celé ploše dřevených obkladů a následné oštření vhodným 

prostředkem x

S5 - Toalety, koupelny
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů x

čištění sanitárních předmětů (mísy, pisoáry, umyvadla... x

vytírání podlah na mokro x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

dezinfekční mytí v rozsahu denních prací x x x

odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn x x x

odstraňování skvrn ze dveří x x x

čištění zrcadel x x x

Měsíční práce

mytí radiátorů x

mytí dveří  a příček mezi wc kabinami x

 mytí keramického obložení stěn x
odstranění pavučin x

S6 - Výtahy
Denní práce 

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků nebo vysávání 

kobercových ploch x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

odstraňování skvrn ze stěn a dveří. x x x

výtahová šachta - odstranění ohmatů ze skleněné stěny x x x

Mesíční práce

čištění dveří a  stěny v kabinách x

roční práce

S7 - Kuchyňky
Denní práce ( dle sjednaného pracovního rytmu ) 

vyprazdňování odpadkových košů x

čištění sanitárních předmětů - vodovodní baterie, odkapávače x

stírání prachu a vlhké stíraní stolů a kuchyňské linky. x

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků nebo vysávání 

kobercových ploch x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Doplnění spotřebního materiálu - jar, houbičky, ručníky

Týdenní práce

stírání prachu z nábytku do 1,7 m x x x

odstraňování skvrn ze dveří a kuchyňské linky x x x

praní a výměna bavlněných utěrek - 2 ks v každé kuchyňce x x x

Měsíční práce

stírání prachu z nábytku nad 1,7 m x

stírání prachu z radiátorů x

mytí dveří a kuchyňské linky x

odvápnění rychlovarných konvic x



Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
Pozn.

1 
x 

3M

1 
x 

6M

1x
 R

n
a 

vy
žá

d
án

í Lichý týden Sudý týden

1 
x 

MSeznam výkonů D

2 
x 

T

1 
x 

T

1 
x 

14
 D

kompletní úklid kuchyněk včetně vyčištění mikrovlnné trouby a vyčištění lednice uvnitř i 

vně včetně odmražení dle potřeby x

S8 - spojovací chodby, kolárny
Denní práce ( dle sjednaného pracovního rytmu )

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků x

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

odstraňování skvrn ze stěn a dveří x x x

Mesíční práce
čištění dveří a stěn x

S9 - spojovací chodby
Denní práce

odstranění ohmatu ze skel, dveři a obkladů x

Týdenní práce

vytírání podlah na mokro s použitím saponátových čistících prostředků x x x

odstraňování skvrn ze stěn a dveří x x x

Mesíční práce
čištění dveří a stěn x

S10 - Technické místnosti - na vyžádaní
zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové 

krytiny) x

odstranění pavučin x
odstranění prach z vypinačů a zařizovacích předmětů. x

S11 - Venkovní úklid
Denní práce:

kontrola popelníků a jejich vysypání - součástí odpadkových košů. x

otření plochy kolem popelníků. x

zametení chodníků kolem vstupu a vstupního schodiště x

průběžná kontrola odpadkových košů a v případě naplnění odpadky. Tak vysypání nad 

rámec týdenní periody. x

Půběžný sběr papírku po areálu

Týdenní práce

vysípání popelnic a odnos odpadků do popelnic. x x x

omytí košů v celé ploše x x x

Níže uvedené termíny jsou zadavatelem stanoveny, před podpisem smlouvy je možné 

příslušné měsíce nebo týdny pro provádění prací upravit dle dohody, avšak vždy bude 

upraveno v obdobném duchu, tj. např. namísto třetího kalendářního týdne v březnu a září 

může být provádění prací 1x za 6 měsíců upraveno na první kalendářní týden v lednu a v 

červenci, apod.

Upřesnění provádění prací s jinou periodou než denní:

Práce prováděné 2x v týdnu budou vhodně v týdnu rozloženy, jejich opakování nesmí být 

ve dnech bezprostředně po sobě následujících.

Dodavatel u prací s periodou opakování 1x za týden, 2x za týden, 1x za 14 dní uvede přesný 

den v týdnu, kdy budou práce prováděny.

Práce s periodou opakování 1x za měsíc budou provedeny ve druhém kalendářním týdnu v 

měsíci.

Práce s periodou opakování 1x za 3 měsíce budou provedeny vždy v měsíci ÚNOR, KVĚTEN, 

SRPEN, LISTOPAD a to ve třetím kalendářním týdnu příslušného měsíce.

Práce s periodou opakování 1x za 6 měsíců budou provedeny vždy v měsíci BŘEZEN, ZÁŘÍ a 

to ve třetím kalendářním týdnu příslušného měsíce.

Práce uvedené s periodou "NA VYŽÁDÁNÍ" budou pro účely hodnocení nabídek naceněny 

jako prováděné 1x za rok, tj. na 1 opakování za rok. Tyto práce budou vždy předem 

dohodnuty a v případě druhého a případného dalšího opakování v kalendářním roce budou 

při fakturaci zohledněny a uhrazeny.



Příloha č. 2 - Specifikace ploch včetně cenové kalkulace úklidových služeb (Seznam místností CEITEC VUT)

Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

A 0 A0.01 Chodba + schodiště (průchod do "B") 166,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.02 Výtah 3,4 dlažba S6 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.03 Zádveří (hlavní vchod) 5,9 PP rohož S4 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.04 Elektrická dílna 34,7 epox. stěrka S9 05:00 - 22:00 T

A 0 A0.05 Strojovna topení a chlazení 36 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.06 Rozvodna NN 6,9 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.06a Rozvodna NN 3,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.07 Sklad 10,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.08 Zdroj demivody 9,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.09 Rozvodna slaboproudu (SLP) 17,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.10 Sklad 16,9 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.11a Pracovna 17,8 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 0 A0.11b Pracovna 28,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 0 A0.11c Pracovna 28,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 0 A0.12 Čajová kuchyňka (bez dveří) 9,8 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.13 Pracovna doktorandů 28,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 0 A0.14a Pracovna doktorandů 30,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 0 A0.14b Pracovna doktorandů 29,3 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 0 A0.15 Technická chodba 116,6 epox. stěrka S9 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.16 Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu

A 0 A0.17 WC ženy 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.18 WC OSSPO 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.19 Sprcha 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.20 WC muži 8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.20a WC muži - předsíň 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 0 A0.22 Sklad 14,5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 0 A0.24 Kolárna 21 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.01 Chodba + schodiště (do "B") 141,6 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.01a Chodba 27,4 dlažba X není součástí VŘ

A 1 A1.01b Chodba 28,3 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.03 Přípravna vzorků 1 52,9 litá X není součástí VŘ

A 1 A1.04 Přípravna vzorků 2 49,2 litá X není součástí VŘ

A 1 A1.05 Přezouvací prostor 20,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.06 Sklad (ze 105) 12 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.07 Předsíň (ze 105) 19,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.08 Přípravna vzorků pro SEM/TEM 35,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.09 Technická místnost TEM 11,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.10 Laboratoř SEM I. 40,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.11 Laboratoř SEM II. 40 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.12 Technická místnost SEM 9,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

Doplnit pouze cenu za m2! 

Seznam místností CEITEC VUT



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

A 1 A1.13 Laboratoř TEM 46,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.14 Sklad chemikálií 15,7 litá X není součástí VŘ

A 1 A1.15 Operátoři RTG 26,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.16 Laboratoř rentgenové difrakce 32,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

A 1 A1.17 Rozvodna slaboproudu (SLP) 5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 1 A1.18 Rozvodna NN 3,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 1 A1.19 Laboratoř nízkoteplotních procesů 39,6 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.20 Laboratoř pro přípravu vzorků 33 litá S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.21 Těžká laboratoř 203,3 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.22 Laboratoř pokročilých procesů 33,4 litá S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.23 Laboratoř koloidních procesů 69,3 litá S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.24 Laboratoř technologických analýz 41,2 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.25 Laboratoř vysokoteplotních procesů 44,2 litá stěrka S2 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.26 Pracovna 28,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 1 A1.27 Pracovna 32,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 1 A1.28 Pracovna 27 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 1 A1.30 WC muži 7,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.30a WC muži - předsíň 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.31 WC ženy 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.32 Pracovna 28,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 1 A1.33 Pracovna 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 1 A1.34 Pracovna 17,9 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 1 A1.36 Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu

A 1 A1.37 WC OSSPO 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.38 Sprcha 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.39 Čajová kuchyňka (bez dveří) 9,7 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

A 1 A1.40 Přístřešek technických plynů 8,9 - x bez úklidu

A 1 A1.41 Přístřešek technických plynů - sklad 8,9 - x bez úklidu

A 2 A2.01 Chodba + schodiště (bez dveří) 141,9 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.01a Chodba (ven) 58,6 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.01b Chodba (ven) 61,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.03a Zasedací místnost 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.03b Zasedací místnost 26,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.04 Lab. přípravy keramických vrstev 53,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.05 Lab. syntézy keramických částic 50,6 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.06 Lab. syntézy prekurzorů 54,2 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.07 Strojovna VZT 89,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 2 A2.08 Strojovna VZT 28,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 2 A2.09 Chemická laboratoř 41,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.10 Chemický sklad příruční 25,7 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.11 Rozvodna slaboproudu (SLP) 5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 2 A2.12 Rozvodna NN 3,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 2 A2.13 Chemický sklad příruční 22,2 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.14 Lab. termické analýzy keram. materiálů 43,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.15 Vysokonapěťové měření 62,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.16 Chemická laboratoř 40,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.17 Lab. el-chem. vlastností KM (mezi 216 a 217) 55,7 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

A 2 A2.18 Chemická laboratoř 52,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.19 Pracovna 16,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.20 Pracovna 16,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.21 Pracovna 29,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.22 WC muži 7,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.22a WC muži - předsíň 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.23 WC ženy 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.24 Pracovna (mezi 224 a 225) 18,7 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.25 Pracovna 25 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.26a Pracovna 16,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.26b Pracovna 16,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

A 2 A2.27 WC OSSPO 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.28 Úklidová místnost 1,7 dlažba X bez úklidu

A 2 A2.29 Sprcha 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.30 Čajová kuchyňka 9,7 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

A 2 A2.31 Pracovna 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

2 A2.32 světlíky 2.NP S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 3 A3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 42,3 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

A 3 A3.03 Strojovna VZT 124,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

A 3 A3.06 Strojovna VZT 120 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 0 B0.01 Chodba + schodiště (hlavní vchod) 182 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.02 Výtah 3,4 dlažba S6 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.03 Zádveří (hlavní vchod) 5,9 PP rohož S4 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.04a Chem. syntéza nanomateriálů - přípr. 28,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.04b Chemická syntéza nanomateriálů 44,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.08 Pracovna 16,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 0 B0.09 Přípravna 10,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.10 Lab. rentgenové počítačové nanotomografie (mezi 009 a 010)24,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.12 Lab. ultrasonografie 46,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.14a Filtr 9,4 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.14b Vakuová stanice 2,5 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.14c Úklidová komora - ČP 1,7 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.14d Přípravna vzorků 15,6 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.14e CLSM 13,5 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.14f SEM 13,9 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.15 Strojovna VZT 34,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 0 B0.16 Rozvodna slaboproudu (SLP) 18 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 0 B0.17 Rozvodna NN 6,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 0 B0.17a Záložní rozvodna NN 2,9 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 0 B0.18 Příruční sklad chemie 6,8 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.18a Příruční sklad rozpouštědel 4,9 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.19 Lab. biopolymerů 35,6 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.20 Strojovna chlazení a topení 25 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 0 B0.21 Technická chodba 44,4 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.21a Technická chodba (ke skladům chemikálií) 35 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.22 Technická chodba - kolektor do "E" 121,8 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.23 Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

B 0 B0.24 WC ženy 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.25 WC OSSPO 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.26 Sprcha 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.27 WC muži 7,8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.27a WC muži - předsíň 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 0 B0.28 Technické zázemí ČP (SEM) 6,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.01 Chodba + schodiště (od "A") 137,9 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.03 Chodba (ven) 42,1 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.04 Lab. pokročilých senzorů 71,3 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.06 Lab. řízení pohonů a výkon. systémů 85 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.08 Laboratoř teleprezence a robotiky 84,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.09 Testbed Průmysl 4.0 11,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.10 Testbed Průmysl 4.0 47,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.11 Rozvodna slaboproudu (SLP) 4,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 1 B1.12 Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu

B 1 B1.13 Rozvodna NN 3,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 1 B1.14 UVOLŇUJE SE: Lab. zpracovatelské stability 32,1 litá S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.15 Lab. reaktivní extruze 29,7 litá S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.16 Sklad polymerů, plniv, aditiv 12,2 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.17 Lab. zpracovatelských vlastností (rolovací vrata) 57,3 litá S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.18 Lab. zprac. stability a přípravy pro FR 15,9 litá S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.19 Lab. dynamicko-mechanické analýzy 45,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.20 Přípravna 12,2 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.21 Lab. mechanických zkoušek 43,7 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.22 Laboratoř modifikace polymerů 32,6 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.23 Příruční sklad polymerů II 9,2 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.23a Pracovna 9,6 dlažba S1a 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.25 Pracovna 31,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.26 Pracovna 13,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.27 Zasedací místnost 24,5 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.28 Zasedací místnost 17,6 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.29 Čajová kuchyňka 9,6 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.30 Pracovna 28,6 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.31 Pracovna 28,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.32 Pracovna 16,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 1 B1.34 WC ženy 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.35 WC OSSPO 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.36 Sprcha 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.37 WC muži 7,8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.37a WC muži - předsíň 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.38 Chodba (ven) 43,3 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 1 B1.39 Přístřešek technických plynů - sklad 8,9 - S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 2 B2.01 Chodba + schodiště (bez dveří) 137,8 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.03 Chodba (ven) 42,5 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.04 Laboratoř 94,2 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.05 Personální propust 8,8 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.05a Úklid ČP 1,7 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

B 2 B2.06 Celulární lab. (CL) - příprava 32 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.06a CL - mytí 6,3 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.06b CL - personální propust (z 206) 4,2 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.06c CL - místnost laminárního boxu 9,4 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.06d CL - inkubátor CO2 2,5 antistat. PVC S3 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.07 Komora syntézy prům. rušení + lab. spec. elektronických systémů147,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.12 Rozvodna slaboproudu (SLP) 4,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 2 B2.13 Rozvodna NN 3,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

B 2 B2.16 UVOLŇUJE SE: Molekulární struktura 32,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.17 Laboratoř termické analýzy 33,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.18 Laboratoř FTIR mikroskopie 12,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.19 Laboratoř chromatografie 12,1 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.20 Chemická laboratoř 37,5 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.21 Přípravna (z B2.20) 12,4 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.21b WC ženy 4,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.21c WC OSSPO 4,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.21d Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu

B 2 B2.22 Laboratoř syntéz speciálních polymerů (posuvné) 44,6 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.23 Přípravna (z B2.22 - posuvné) 11,9 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.24 Lab. biomateriálů (posuvné) 45 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.25 Lab. UV akcelerovaného stárnutí 26,9 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.26 Lab. termooxid. akcelerovaného stárnutí 24,8 antistat. PVC S2 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.27a Pracovna 14,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.27b Pracovna 15,8 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.28 Pracovna 24 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.29 Pracovna 31,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.30 Čajová huchyňka 9,5 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.31 Pracovna 18,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.32 Pracovna 24 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.33a Pracovna 15,8 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.33b Pracovna 14,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

B 2 B2.34 Sprcha 1,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.35 WC muži 7,8 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.35a WC muži - předsíň 3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

B 2 B2.36 Chodba (ven) 43,3 dlažba S2 05:00 - 22:00 D

B 3 B3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 43,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

B 3 B3.03 Strojovna VZT 332,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.01 Chodba + schodiště (hlavní vchod) 219,1 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.04 Laboratoř magnetooptické a terahertzové spektroskopie (slouzčeno s E01.03)69,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.05 Laboratoř - laser 41,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.06 Pracovna 36,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.07 Pracovna 33,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 0 C01.09 Sklad 31,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.10 Strojovna chlazení a topení 30,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.11 Čajová kuchyňka 7,4 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.12 Rozvodna slaboproudu (SLP) 13,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.13a Hlavní rozvodna NN 4,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

E 0 C01.13b Záložní rozvodna NN 3,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.14 Dílna - výroba 30,8 antistat. PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.15 Technický koridor (mezi 0101 a 0115) 139 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.16 Sklad 18,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.17 Zdroj vakua 17,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.18 Příprava chladicí vody 24,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.19 Příprava čisté vody 20,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.20 Výroba stlačeného vzduchu 40,9 epox. stěrka S4 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.21 Úklidová místnost 1,4 dlažba X bez úklidu

E 0 C01.22 WC muži - předsíň 2,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.23 WC muži 4,2 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.25 Kolárna 27,6 epox. stěrka S8 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.26 Servisní místnost 28,5 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 0 C01.27 WC ženy - předsíň 3,3 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.28 WC ženy 4,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 0 C01.30 Zádveří (hlavní vchod) 6,5 PP rohož S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 1 C1.01 Chodba + schodiště (únik) 97,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.03 Kuchyňka 41,5 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.04 Pracovna 37,9 koberec X není součástí VŘ

E 1 C1.05 Pracovna 32,4 koberec X není součástí VŘ

E 1 C1.06 Černá šatna muži (ze 101) - samostatný klíč 34,2 PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.07 WC ženy 2,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.08 WC muži 3,2 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.09 WC muži - předsíň 2,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.10 Sprcha muži 1,6 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.11 WC muži - předsíň 1,5 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.12 WC muži 3,2 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.13 WC ženy 1,5 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.14 Černá šatna ženy (ze 101) - samostatný klíč 13,7 PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.15 Čistá šatna I. stupeň (ze 119a) 28,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.16 Čistá šatna II. stupeň (ze 125) 0 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.16a Vzduchová sprcha - zařízení (do 132a) 1,9 antistatická X není součástí VŘ

E 1 C1.17 Praní a sušení čistých oděvů 10,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.19 Service room (ze 150a) 15,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.19a Chodba (ze 150a) - hlavní vchod do ČP (Z1b/L) 8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.19b Úklid ČP 1,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.20 Service room (mezi 115 a 120) 52,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.21 Optická laboratoř (ze 132) - 1 99,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.22 SPM laboratoř (ze 150) 19,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.23 SNOM, TERS (ze 125) 25,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.24 SPM (ze 125a) 13,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.25 Čistá chodba (ze 125a) 5,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.25a Čistá chodba (ze 132a) 2,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.26 Service room (ze 150) 5,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.26a Service room (mezi 116 a 126a) 3,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.28 Service room (ze 132a) 22,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.29 Elektronová litografie 33,1 antistat. PVC X není součástí VŘ



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

E 1 C1.30 Fotolitografie (ze 132a) 48 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.31 Chemická laboratoř (mezi 130 a 131) 27,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.32 Čistá chodba (vnitřní) 41,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.32a Čistá chodba (vnitřní) 38,7 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.33 Service room (ze 150) 28,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.34 CVD, plasmatické procesy (ze 150) 57,9 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.35 Service room (ze 150) 49,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.36 PVD laboratoř (ze 150) 34,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.37 Service room (ze 150) 17,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.38 UHV technologie a analýza (ze 150) 181,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.39 Service room (ze 132) 16,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.40 Service room (ze 150) 17,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.41 Experrimentální PCVD (ze 132) 22,5 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.43 Sklad laboratorního vybavení 12,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.44 Rozvodna NN 4,3 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.45 Rozvodna slaboproudu (SLP) 4,3 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.46 Chodba (ke skladům) 34,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.47 Sklad chemie - hořlaviny 15,4 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.48 Sklad chemie - kyseliny 15,3 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.49 Sklad chemie - louhy 11,8 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.50 Šedá chodba (únik - bokem - vně areálu) 265,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.50a Šedá chodba (únik - bokem - dovnitř areálu) 44,8 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.51 Sklad režijního materiálu 20,3 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.52 Materiálová propust (z chodby 146) 11,7 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.53 Zádveří (materiálová propust) ((kontrol. bod)) 10,5 epox. stěrka X není součástí VŘ

E 1 C1.54 Dílna - zázemí 14,6 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.55 Dílna lehké mechaniky a elektro 53,5 litá X není součástí VŘ

E 1 C1.56 Laboratoř nízkých teplot (ze 132) 24,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.57 Laboratoř elektronického měření (ze 132) 35,4 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.58 Sprcha ženy 1,6 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.62 Sklad organického odpadu 8 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.63 WC ženy - předsíň 2,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.64 Chodba (jen jako stěhovací dveře) 26,1 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 1 C1.75 WC OSSPO 3,9 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.76 Úklidová místnost 1,3 dlažba X není součástí VŘ

E 1 C1.77 Materiálová propust (ze 132) 4,2 antistat. PVC X není součástí VŘ

E 2 C02.01 Technická chodba + schodiště (z "B") 45,8 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

E 2 C02.02 Výtah 5,9 dlažba S6 05:00 - 22:00 D

E 2 C02.03 Servisní místnost 12,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 2 C2.01 Chodba + schodiště (únik) 262,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.03a Pracovna 42,3 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.03b Pracovna doktorandů 76,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.04 PC stanice 9,8 antistat. PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 2 C2.05 Pracovna 37,6 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.06 Pracovna 60,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.07 Zasedací místnost 17,7 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.08 Rozvodna slaboproudu (SLP) 24,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

E 2 C2.09 Pracovna doktorandů 117,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.10 Pracovna doktorandů 120 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.11 Zasedací místnost 48 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.13 Rozvodna NN 4,2 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 2 C2.14 Rozvodna slaboproudu (SLP) 4,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 2 C2.15 Úklidová místnost 2 dlažba X bez úklidu

E 2 C2.16 Sprcha 2 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.17 WC muži - předsíň 4,2 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.18 WC muži 9 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.19 WC OSSPO 4,1 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.20 WC ženy 4,6 dlažba S5 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.21 Pracovna 17,7 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.22 Pracovna 23,9 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.23 Pracovna 24,4 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.24a Čajová kuchyňka 14,7 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

E 2 C2.25 Pracovna 21,7 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.26 Pracovna 16,2 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.27 Pracovna 28,6 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

E 2 C2.28 Strojovna VZT 847,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

E 3 C3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 38,4 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

E 3 C3.03 Strojovna chlazení, VZT 295,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.01 Chodba + schodiště (do "A") 22,7 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

S 0 S0.02 Chodba (mezi 001 a 002) 281,7 epox. stěrka S4 #NENÍ_K_DISPOZICI D

S 0 S0.03a Zásobování - potraviny (z 001) 14,1 epox. stěrka X bez úklidu

S 0 S0.03b Odpadky, obaly 5,8 epox. stěrka X bez úklidu

S 0 S0.03c DKP 3,7 epox. stěrka X bez úklidu

S 0 S0.04 Výtah 3,5 dlažba S6 05:00 - 22:00 D

S 0 S0.05 Výtah 3,1 dlažba S6 05:00 - 22:00 D

S 0 S0.06 Dieselagregát 23,4 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.07 Rozvodna VN 5,5 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.08a Rozvodna NN 12,4 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.08b Rozvodna NN 26,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.09 Transformátor 9,5 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.10 Transformátor 6,3 epox. stěrka x bez úklidu

S 0 S0.11 Strojovna TO 61,7 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.12 Sklad chemikálií - jedy 4,4 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.13 Sklad hořlavin 9 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.14 Technická chodba (ke skladům chemikálií) 22,4 dlažba S9 05:00 - 22:00 T

S 0 S0.15 Přípravna (u skladů chemikálií) 6,4 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.16 Sklad chemikálií - kyselé 15,2 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.17 Sklad chemikálií - zásadité 15,8 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.18 Sklad chemikálií - chloridy a oxidanty 26,7 dlažba S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.19 Strojovna VZT 39,6 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.20 Serverovna (datový sál) 109,8 antistat. PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.21 Přípravna IT (mezi 020 a 021) 19,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.22 Datové centrum (mezi 021 a 022) 49,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.23 Výměník 13,1 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

S 0 S0.24 Sklad (popř. dílna) 59 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 0 S0.25 Výtah 2,9 dlažba S6 05:00 - 22:00 D

S 0 S0.27 Šatna (UDRŽBA) 18,7 beton x bez úklidu

S 1 S1.02 Zádveří (zadní vchod) 8,8 PP rohož S4 05:00 - 22:00 D

S 1 S1.03 Vstupní hala (proti výtahům) 494,8 dlažba S4 05:00 - 22:00 2 x D

S 1 S1.03a Chodba (mezi 103 a 103a) 97,5 dlažba S4 05:00 - 22:00 2 x D

S 1 S1.04a Restaurace 109,3 lino X není součástí VŘ

S 1 S1.04b Výdej jídel 43,9 lino + dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.04c Umývárna stolního nádobí (kyvné) 12,2 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05a Chodba (kancel., šatna, sklady) 19,8 dlažba x není součástí VŘ

S 1 S1.05b Chladicí box jídla 6 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05c Sklad potravin 5,9 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05d Sklad nápojů 3,7 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05e Mytí + sklad termoportů 6 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05f Příprava minutky 21,7 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05g Kancelář pracovníka menzy 4,6 venk. rohož X není součástí VŘ

S 1 S1.05h Šatna (stravování) 8,3 venk. rohož X není součástí VŘ

S 1 S1.05i WC (stravování) 5,8 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.05j Úklidová místnost (stravování) 1,3 dlažba X není součástí VŘ

S 1 S1.08 Strojovna VZT 61,3 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 1 S1.10 Strojovna VZT 27,8 epox. stěrka S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 1 S1.11 WC - muži (předsíň) 13,4 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D

S 1 S1.12 WC OSSPO 3,7 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D

S 1 S1.13 WC - ženy 13,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D

S 1 S1.14 Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu

S 1 S1.15 Správa budov 20,5 PVC S1a 17:00 - 22:00 D

S 1 S1.16 Čajová kuchyňka (posuvné) 4,6 dlažba S7 05:00 - 22:00 D

S 1 S1.17 ICT 11,8 PVC S1a 17:00 - 22:00 D

S 1 S1.18 Personální oddělení 26 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

S 1 S1.19 Účtárna 28,2 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

S 1 S1.20 Účtárna 2 15,8 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

S 1 S1.21 Podpora vědy, transfer technologií 22,8 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

S 1 S1.22 Podpora vědy 31 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.01 Chodba k pracovnám 210,4 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

S 2 S2.02 Velká zasedací místnost 105,4 koberec S1b 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.02a Sklad nábytku 10,8 PVC S10 05:00 - 22:00 Na vyžádání

S 2 S2.03 Kuchyňka 27,8 epox. stěrka S7 05:00 - 22:00 D

S 2 S2.04 WC - muži (předsíň) 13,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D

S 2 S2.05 WC - OSSPO 3,9 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D

S 2 S2.07 WC - ženy 13,5 dlažba S5 05:00 - 22:00 2 x D

S 2 S2.08 Úklidová místnost 1,6 dlažba X bez úklidu

S 2 S2.09 Tři grácie 21,9 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.10 Podpora projektů 17,1 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.11 Tajemník 31 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.12 Sekretariát 25,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.13 Ředitel STI 27,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.14 Zasedací místnost 25,8 koberec S1b 17:00 - 22:00 D



Budova podlaží místnost Název plocha celkem Podlaha typ úklidu čas četnost cena za m2 cena za jeden úklid
cena za měsíc 

(průměr 21 dní)

S 2 S2.15 zástupce ředitele 4,1 dlažba S1a 17:00 - 22:00 D

S 2 S2.16 Podpora vědy - vedoucí 15,5 koberec S1a 17:00 - 22:00 D

S S Světlíky Atrium (z 207) 48,6 dlažba S4 05:00 - 22:00 D

EXT EXT

Popelníky, koše, schodiště, chodniíky - 

vchody. Počet košů s popelníky - 6 ks 910 bet. Dlažba
S11 05:00 - 22:00

D



Příloha č. 3 - Rozpis ploch dřevěných obkladů v jednotlivých budovách CEITEC

Roční práce v paušálu výměra v m2

1
x 

R

te
rm

ín

Vlhké mytí a leštění v celé ploše dřevěných obkladů a následné ošetření vhodným 

prostředkem.

CEI_S - 1.NP 19,73

CEI_S - 2.NP 19,73

CEI_A - 1.PP 32,65

CEI_A - 1.NP 34,75

CEI_A - 2.NP 34,75

CEI_B - 1.PP 25,21

CEI_B - 1.NP 34,86

CEI_B - 2.NP 34,86
CEI_C - 1.NP 47,02



Příloha č. 4 - Soupis požadovaného spotřebního materiálu

Veškerý níže uvedený materiál je zakalkulován v paušálních platbách a jeho bezplatná dodávka a je součástí smlouvy

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL - součástí ceny je pravidelná výměna pytlů do 

odpadkových košů.

velikost 

sáčků a 

pytlů v l

min. tl. v 

mikronech

počet 

nádob
poznámka

Vozík na tříděný odpad 4 x pytel 120 40 44

Kanceláře 30 7 200

Skartovačky 60 7 59

Sociální zařízení 60 7 69

Sociální zařízení 15 7 17

Laboratoře 60 7 64



Příloha č. 5 - CEITEC standard hygienický materiál
Zde uvedená množství materiálu jsou předpokládaná, skutečné množství odebraného materiálu bude na základě jednotlivých objednávek Objednatele.

Název položky MJ
cena v Kč bez 

DPH

předpoklad - 

MJ/měsíc

předpoklad-

cena/měsíc

předpoklad-

cena/rok

předpoklad-

cena/4 roky

pap. ručníky "V"SUPER extra white", 2vr, bělený recyklát - 

velikost balíčku 24 x 12 cm, počet ks 3990 (15 x 266 ks/bal)
kart 15

toal. papír Jumbo 230, 2vr. rec., bílý (6 rolí v bal.) role 102

tekuté mýdlo s krémovou konzistencí 5 l ks 7

hygienické sáčky, 25ks - na dámské hygienické vložky bal 5

gelová vložka do pisoáru - parfémovaná ks 24

houbička nádobí 10 ks ks 11

osvěžovač vzduchu - spray, objem min. 300 ml ks 34

tekuté mýdlo v 0,5 l s pumpičkou bal 15

houbová utěrka 3ks/bal bal 11

saponát na nádobí 0,5l ks 11

saponát na nádobí 1 l ks 11

tekutý dezinfekční přípravek na bázi chloru l 10

osvěžovač vzduchu rozprašovač, objem min. 250 ml ks 15

cena:

CEITEC Standard Hygienický materiál



Příloha č. 6 - Ceník mytí skleněných ploch

Poznámka

Typ úkonu cena za m2 celkové metry

Ve sloupci cena 

za m2 uveďte 

cenu za mytí:

nevýškové mytí 1913,61
jednostranné

žaluzie nevýškové mytí 271,04
jednostranné

slunolamy do 3 m 161,28
jednostranné

horolezci 1104,69
jednostranné

žaluzie - výšková 

technika
463,44

jednostranné

slunolamy - výšková 

technika
265,44

jednostranné

skleněné stěny - fasáda 517,49
jednostranné

 vstupní dveře 100,5
oboustranné

skleněné příčky, dveře, 

schodiště výplň
224,84

oboustranné

Celkem

Doplnit cenu do pole - cena za m2! 

Roční mytí skleněných ploch

č

celková cena



Příloha 7 - skleněné plochy rozpis

Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

A 0 A0.01 Chodba + schodiště (průchod do "B") 43,1325 6,72

A 0 A0.02 Výtah

A 0 A0.03 Zádveří (hlavní vchod) 6,72 dveře

A 0 A0.04 Elektrická dílna

A 0 A0.05 Strojovna topení a chlazení

A 0 A0.06 Rozvodna NN

A 0 A0.06a Rozvodna NN

A 0 A0.07 Sklad

A 0 A0.08 Zdroj demivody

A 0 A0.09 Rozvodna slaboproudu (SLP)

A 0 A0.10 Sklad

A 0 A0.11a Pracovna 3,36 3,36 6,72 1,11

A 0 A0.11b Pracovna 6,72 6,72 6,72 1,11

A 0 A0.11c Pracovna 6,72 6,72 6,72 1,11

A 0 A0.12 Čajová kuchyňka (bez dveří) 3,36 3,36 27,54

A 0 A0.13 Pracovna doktorandů 6,72 6,72 6,72 1,23

A 0 A0.14a Pracovna doktorandů 6,72 6,72 6,72 1,23

A 0 A0.14b Pracovna doktorandů 6,72 6,72 6,72 1,23

A 0 A0.15 Technická chodba

A 0 A0.16 Úklidová místnost

A 0 A0.17 WC ženy

A 0 A0.18 WC OSSPO

A 0 A0.19 Sprcha

A 0 A0.20 WC muži

A 0 A0.20a WC muži - předsíň

A 0 A0.22 Sklad

A 0 A0.23 Anglický dvorek

A 0 A0.24 Kolárna

A 1 A1.01 Chodba + schodiště (do "B") 23,2 10,8 52,94

A 1 A1.01a Chodba 3,36 3,36

A 1 A1.01b Chodba 3,36 3,36

A 1 A1.02 Výtah (nad A0.02)

A 1 A1.03 Přípravna vzorků 1 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.04 Přípravna vzorků 2 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.05 Přezouvací prostor

A 1 A1.06 Sklad (ze 105)

A 1 A1.07 Předsíň (ze 105)

A 1 A1.08 Přípravna vzorků pro SEM/TEM 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.09 Technická místnost TEM 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.10 Laboratoř SEM I.

A 1 A1.11 Laboratoř SEM II. 12,16 12,16

A 1 A1.12 Technická místnost SEM

A 1 A1.13 Laboratoř TEM 8,30 8,30

A 1 A1.14 Sklad chemikálií

A 1 A1.15 Operátoři RTG

A 1 A1.16 Laboratoř rentgenové difrakce

A 1 A1.17 Rozvodna slaboproudu (SLP)

A 1 A1.18 Rozvodna NN

A 1 A1.19 Laboratoř nízkoteplotních procesů

A 1 A1.20 Laboratoř pro přípravu vzorků

A 1 A1.21 Těžká laboratoř 24,32 24,32 12,16 8,4

A 1 A1.22 Laboratoř pokročilých procesů

A 1 A1.23 Laboratoř koloidních procesů 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.24 Laboratoř technologických analýz 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.25 Laboratoř vysokoteplotních procesů 12,16 12,16 12,16

A 1 A1.26 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 1 A1.27 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 1 A1.28 Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

A 1 A1.30 WC muži

A 1 A1.30a WC muži - předsíň

A 1 A1.31 WC ženy

A 1 A1.32 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 1 A1.33 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 1 A1.34 Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

A 1 A1.36 Úklidová místnost

A 1 A1.37 WC OSSPO

A 1 A1.38 Sprcha

A 1 A1.39 Čajová kuchyňka (bez dveří) 3,36 3,36 3,36

A 1 A1.40 Přístřešek technických plynů

A 1 A1.41 Přístřešek technických plynů - sklad



Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

A 2 A2.01 Chodba + schodiště (bez dveří) 7,6 7,6 7,6

A 2 A2.01a Chodba (ven) 9,66 3,36

A 2 A2.01b Chodba (ven) 9,66 3,36

A 2 A2.02 Výtah (nad A1.02)

A 2 A2.03a Zasedací místnost 12,16 12,16 12,16 12,16 15,03

A 2 A2.03b Zasedací místnost

A 2 A2.04 Lab. přípravy keramických vrstev 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.05 Lab. syntézy keramických částic 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.06 Lab. syntézy prekurzorů 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.07 Strojovna VZT

A 2 A2.08 Strojovna VZT 12,16 12,16

A 2 A2.09 Chemická laboratoř 14,28 14,28

A 2 A2.10 Chemický sklad příruční

A 2 A2.11 Rozvodna slaboproudu (SLP)

A 2 A2.12 Rozvodna NN

A 2 A2.13 Chemický sklad příruční

A 2 A2.14 Lab. termické analýzy keram. materiálů 14,28 14,28

A 2 A2.15 Vysokonapěťové měření 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.16 Chemická laboratoř 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.17 Lab. el-chem. vlastností KM (mezi 216 a 217) 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.18 Chemická laboratoř 12,16 12,16 12,16 12,16

A 2 A2.19 Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

A 2 A2.20 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 2 A2.21 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 2 A2.22 WC muži

A 2 A2.22a WC muži - předsíň

A 2 A2.23 WC ženy

A 2 A2.24 Pracovna (mezi 224 a 225) 3,36 3,36 3,36 1,23

A 2 A2.25 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

A 2 A2.26a Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

A 2 A2.26b Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

A 2 A2.27 WC OSSPO

A 2 A2.28 Úklidová místnost

A 2 A2.29 Sprcha

A 2 A2.30 Čajová kuchyňka

A 2 A2.31 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

2 A2.32 světlíky 2.NP 31,25 31,25 světlíky na lab.

A 3 A3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 32,36 32,36 32,36

A 3 A3.02 Výtah (nad A2.02)

A 3 A3.03 Strojovna VZT

A 3 A3.06 Strojovna VZT 59,92 59,92 světlík nad 1.21

A Š A-Š1 Instalační šachta

A Š A-Š2 Instalační šachta

A Š A-Š3 Instalační šachta

A Š A-Š4 Instalační šachta

B 0 B0.01 Chodba + schodiště (hlavní vchod) 27,69 27,69 27,69 53,29 52,94

B 0 B0.02 Výtah

B 0 B0.03 Zádveří (hlavní vchod)

B 0 B0.04a Chem. syntéza nanomateriálů - přípr. 10,08 10,08 6,72

B 0 B0.04b Chemická syntéza nanomateriálů 6,72 6,72 6,72

B 0 B0.08 Pracovna 3,36 3,36 6,72 0,98

B 0 B0.09 Přípravna 3,36 3,36 6,72

B 0 B0.10

Lab. rentgenové počítačové nanotomografie 

(mezi 009 a 010) 6,72 6,72 6,72

B 0 B0.12 Lab. ultrasonografie 10,08 10,08 6,72

B 0 B0.14a Filtr

B 0 B0.14b Vakuová stanice

B 0 B0.14c Úklidová komora - ČP

B 0 B0.14d Přípravna vzorků

B 0 B0.14e CLSM

B 0 B0.14f SEM

B 0 B0.15 Strojovna VZT

B 0 B0.16 Rozvodna slaboproudu (SLP)

B 0 B0.17 Rozvodna NN

B 0 B0.17a Záložní rozvodna NN

B 0 B0.18 Příruční sklad chemie

B 0 B0.18a Příruční sklad rozpouštědel

B 0 B0.19 Lab. biopolymerů

B 0 B0.20 Strojovna chlazení a topení

B 0 B0.21 Technická chodba



Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

B 0 B0.21a Technická chodba (ke skladům chemikálií)

B 0 B0.22 Technická chodba - kolektor do "E"

B 0 B0.23 Úklidová místnost

B 0 B0.24 WC ženy

B 0 B0.25 WC OSSPO

B 0 B0.26 Sprcha

B 0 B0.27 WC muži

B 0 B0.27a WC muži - předsíň

B 0 B0.28 Technické zázemí ČP (SEM)

B 0 B0.29 Anglický dvorek

B 1 B1.01 Chodba + schodiště (od "A") 21,3 stěna směr JIC 6

B 1 B1.02 Výtah (nad B0.02)

B 1 B1.03 Chodba (ven) 8,4 3,2

B 1 B1.04 Lab. pokročilých senzorů 12,16 12,16 12,16

B 1 B1.06 Lab. řízení pohonů a výkon. systémů 24,32 24,32 24,32

B 1 B1.08 Laboratoř teleprezence a robotiky 6,65 6,65

B 1 B1.09 Testbed Průmysl 4.0

B 1 B1.10 Testbed Průmysl 4.0

B 1 B1.11 Rozvodna slaboproudu (SLP)

B 1 B1.12 Úklidová místnost

B 1 B1.13 Rozvodna NN

B 1 B1.14 UVOLŇUJE SE: Lab. zpracovatelské stability

B 1 B1.15 Lab. reaktivní extruze

B 1 B1.16 Sklad polymerů, plniv, aditiv

B 1 B1.17

Lab. zpracovatelských vlastností (rolovací 

vrata) 12,16 12,16

B 1 B1.18 Lab. zprac. stability a přípravy pro FR

B 1 B1.19 Lab. dynamicko-mechanické analýzy 12,16 12,16 12,16

B 1 B1.20 Přípravna

B 1 B1.21 Lab. mechanických zkoušek 12,16 12,16 12,16

B 1 B1.22 Laboratoř modifikace polymerů 7,6 7,6 7,6

B 1 B1.23 Příruční sklad polymerů II

B 1 B1.23a Pracovna 4,56 4,56 4,56 1,23

B 1 B1.25 Pracovna 6,72 6,72 6,72 6,72 1,23

B 1 B1.26 Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

B 1 B1.27 Zasedací místnost 6,72 6,72 6,72 6,72

B 1 B1.28 Zasedací místnost 3,36 3,36 3,36 6,72 20,36

B 1 B1.29 Čajová kuchyňka 3,36 3,36 3,36

B 1 B1.30 Pracovna 6,72 6,72 6,72 3,36 1,23

B 1 B1.31 Pracovna 6,72 6,72 6,72 3,36 1,23

B 1 B1.32 Pracovna 3,36 3,36 3,36 6,72 1,23

B 1 B1.34 WC ženy

B 1 B1.35 WC OSSPO

B 1 B1.36 Sprcha

B 1 B1.37 WC muži

B 1 B1.37a WC muži - předsíň

B 1 B1.38 Chodba (ven) 8,4 3,36

B 1 B1.39 Přístřešek technických plynů - sklad

B 2 B2.01 Chodba + schodiště (bez dveří)

B 2 B2.02 Výtah (nad B1.02)

B 2 B2.03 Chodba (ven) 9,66 3,68

B 2 B2.04 Laboratoř 24,32 24,32 24,32 24,32

B 2 B2.05 Personální propust

B 2 B2.05a Úklid ČP

B 2 B2.06 Celulární lab. (CL) - příprava 12,16 12,16 12,16 12,16

B 2 B2.06a CL - mytí

B 2 B2.06b CL - personální propust (z 206)

B 2 B2.06c CL - místnost laminárního boxu

B 2 B2.06d CL - inkubátor CO2

B 2 B2.07

Komora syntézy prům. rušení + lab. spec. 

elektronických systémů 12,16 12,16 12,16

B 2 B2.12 Rozvodna slaboproudu (SLP)

B 2 B2.13 Rozvodna NN

B 2 B2.16 UVOLŇUJE SE: Molekulární struktura

B 2 B2.17 Laboratoř termické analýzy

B 2 B2.18 Laboratoř FTIR mikroskopie

B 2 B2.19 Laboratoř chromatografie

B 2 B2.20 Chemická laboratoř 6,08 6,08 6,08

B 2 B2.21 Přípravna (z B2.20) 6,08 6,08 6,08



Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

B 2 B2.21b WC ženy

B 2 B2.21c WC OSSPO

B 2 B2.21d Úklidová místnost

B 2 B2.22

Laboratoř syntéz speciálních polymerů 

(posuvné) 12,16 12,16 12,16 12,16

B 2 B2.23 Přípravna (z B2.22 - posuvné)

B 2 B2.24 Lab. biomateriálů (posuvné) 12,16 12,16 12,16 12,16

B 2 B2.25 Lab. UV akcelerovaného stárnutí 7,6 7,6 7,6 7,6

B 2 B2.26 Lab. termooxid. akcelerovaného stárnutí 4,56 4,56 4,56 4,56

B 2 B2.27a Pracovna 3,36 3,36 3,36 5,04 1,23

B 2 B2.27b Pracovna 3,36 3,36 3,36 5,04 1,23

B 2 B2.28 Pracovna 6,72 6,72 6,72 5,04 1,23

B 2 B2.29 Pracovna 4 4 4 5,04 1,23

B 2 B2.30 Čajová huchyňka 3,36 3,36 3,36

B 2 B2.31 Pracovna 3,36 3,36 3,36 5,04 1,23

B 2 B2.32 Pracovna 6,72 6,72 6,72 5,04 1,23

B 2 B2.33a Pracovna 3,36 3,36 3,36 5,04 1,23

B 2 B2.33b Pracovna 3,36 3,36 3,36 5,04 1,23

B 2 B2.34 Sprcha

B 2 B2.35 WC muži

B 2 B2.35a WC muži - předsíň

B 2 B2.36 Chodba (ven) 9,66 3,36

B 3 B3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 33,037 33,037 33,037

B 3 B3.02 Výtah (nad B2.02)

B 3 B3.03 Strojovna VZT

E 0 C01.01 Chodba + schodiště (hlavní vchod) 1,8 1,8 76,25 kompletní vstup

E 0 C01.02 Výtah (nad E02.02) komplet vyt. Šachta 193,03 193,03 193,03

Práce jsou brány 

jako výškové - 

vnitřek šachty

E 0 C01.04

Laboratoř magnetooptické a terahertzové 

spektroskopie (slouzčeno s E01.03) 13,44 13,44 9,24

E 0 C01.05 Laboratoř - laser 10,08 10,08 9,24 1,107

E 0 C01.06 Pracovna 6,72 6,72 9,24 1,107

E 0 C01.07 Pracovna 6,72 6,72 9,24 1,107

E 0 C01.09 Sklad

E 0 C01.10 Strojovna chlazení a topení

E 0 C01.11 Čajová kuchyňka

E 0 C01.12 Rozvodna slaboproudu (SLP)

E 0 C01.13a Hlavní rozvodna NN

E 0 C01.13b Záložní rozvodna NN

E 0 C01.14 Dílna - výroba

E 0 C01.15 Technický koridor (mezi 0101 a 0115)

E 0 C01.16 Sklad

E 0 C01.17 Zdroj vakua

E 0 C01.18 Příprava chladicí vody

E 0 C01.19 Příprava čisté vody

E 0 C01.20 Výroba stlačeného vzduchu

E 0 C01.21 Úklidová místnost

E 0 C01.22 WC muži - předsíň

E 0 C01.23 WC muži

E 0 C01.24 Anglický dvorek

E 0 C01.25 Kolárna

E 0 C01.26 Servisní místnost

E 0 C01.27 WC ženy - předsíň

E 0 C01.28 WC ženy

E 0 C01.29 Anglický dvorek

E 0 C01.30 Zádveří (hlavní vchod)

E 1 C1.01 Chodba + schodiště (únik) 11,6 6

E 1 C1.02 Výtah (nad E01.02)

E 1 C1.03 Kuchyňka 40,64 40,64

E 1 C1.04 Pracovna 6,72 6,72 6,72 1,23

E 1 C1.05 Pracovna 6,72 6,72 6,72 1,23

E 1 C1.06 Černá šatna muži (ze 101) - samostatný klíč

E 1 C1.07 WC ženy

E 1 C1.08 WC muži

E 1 C1.09 WC muži - předsíň

E 1 C1.10 Sprcha muži

E 1 C1.11 WC muži - předsíň



Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

E 1 C1.12 WC muži

E 1 C1.13 WC ženy

E 1 C1.14 Černá šatna ženy (ze 101) - samostatný klíč

E 1 C1.15 Čistá šatna I. stupeň (ze 119a)

E 1 C1.16 Čistá šatna II. stupeň (ze 125)

E 1 C1.16a Vzduchová sprcha - zařízení (do 132a)

E 1 C1.17 Praní a sušení čistých oděvů

E 1 C1.19 Service room (ze 150a)

E 1 C1.19a

Chodba (ze 150a) - hlavní vchod do ČP 

(Z1b/L)

E 1 C1.19b Úklid ČP

E 1 C1.20 Service room (mezi 115 a 120)

E 1 C1.21 Optická laboratoř (ze 132) - 1

E 1 C1.22 SPM laboratoř (ze 150)

E 1 C1.23 SNOM, TERS (ze 125)

E 1 C1.24 SPM (ze 125a)

E 1 C1.25 Čistá chodba (ze 125a)

E 1 C1.25a Čistá chodba (ze 132a)

E 1 C1.26 Service room (ze 150)

E 1 C1.26a Service room (mezi 116 a 126a)

E 1 C1.28 Service room (ze 132a)

E 1 C1.29 Elektronová litografie

E 1 C1.30 Fotolitografie (ze 132a)

E 1 C1.31 Chemická laboratoř (mezi 130 a 131)

E 1 C1.32 Čistá chodba (vnitřní)

E 1 C1.32a Čistá chodba (vnitřní)

E 1 C1.33 Service room (ze 150)

E 1 C1.34 CVD, plasmatické procesy (ze 150)

E 1 C1.35 Service room (ze 150)

E 1 C1.36 PVD laboratoř (ze 150)

E 1 C1.37 Service room (ze 150)

E 1 C1.38 UHV technologie a analýza (ze 150)

E 1 C1.39 Service room (ze 132)

E 1 C1.40 Service room (ze 150)

E 1 C1.41 Experrimentální PCVD (ze 132)

E 1 C1.43 Sklad laboratorního vybavení

E 1 C1.44 Rozvodna NN

E 1 C1.45 Rozvodna slaboproudu (SLP)

E 1 C1.46 Chodba (ke skladům) 3,36 3,36

E 1 C1.47 Sklad chemie - hořlaviny

E 1 C1.48 Sklad chemie - kyseliny

E 1 C1.49 Sklad chemie - louhy

E 1 C1.50 Šedá chodba (únik - bokem - vně areálu)

E 1 C1.50a Šedá chodba (únik - bokem - dovnitř areálu) 80,96 80,96 80,96 80,96 komplet

E 1 C1.51 Sklad režijního materiálu

E 1 C1.52 Materiálová propust (z chodby 146) 3,36 3,36 3,36

E 1 C1.53

Zádveří (materiálová propust) ((kontrol. 

bod)) 3,36 3,36 3,36 11,6 6

E 1 C1.54 Dílna - zázemí 3,36 3,36 3,36 6,72

E 1 C1.55 Dílna lehké mechaniky a elektro 10,08 10,08 10,08 6,72

E 1 C1.56 Laboratoř nízkých teplot (ze 132)

E 1 C1.57 Laboratoř elektronického měření (ze 132)

E 1 C1.58 Sprcha ženy

E 1 C1.62 Sklad organického odpadu 3,6 3,6 3,6

E 1 C1.63 WC ženy - předsíň

E 1 C1.64 Chodba (jen jako stěhovací dveře) 9,36 9,36 9,36 3,36

E 1 C1.75 WC OSSPO

E 1 C1.76 Úklidová místnost

E 1 C1.77 Materiálová propust (ze 132)

E 2 C02.01 Technická chodba + schodiště (z "B")

E 2 C02.02 Výtah

E 2 C02.03 Servisní místnost

E 2 C2.01 Chodba + schodiště (únik) 3,8 3,8 6

E 2 C2.02 Výtah (nad E1.02)

E 2 C2.03a Pracovna 12,16 12,16 12,16 12,16

E 2 C2.03b Pracovna doktorandů 12,16 12,16 12,16 12,16

E 2 C2.04 PC stanice



Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

E 2 C2.05a Pracovna 9,12 9,12 9,12 9,12

E 2 C2.06 Pracovna 12,16 12,16 12,16 12,16

E 2 C2.07 Zasedací místnost 1,107

E 2 C2.08 Rozvodna slaboproudu (SLP)

E 2 C2.09 Pracovna doktorandů 36,48 36,48 36,48 36,48

E 2 C2.10 Pracovna doktorandů 12,16 12,16 12,16 12,16

E 2 C2.11 Zasedací místnost

E 2 C2.13 Rozvodna NN

E 2 C2.14 Rozvodna slaboproudu (SLP)

E 2 C2.15 Úklidová místnost

E 2 C2.16 Sprcha

E 2 C2.17 WC muži - předsíň

E 2 C2.18 WC muži

E 2 C2.19 WC OSSPO

E 2 C2.20 WC ženy

E 2 C2.21 Pracovna 3,36 3,36 3,36 4,48

E 2 C2.22 Pracovna 6,72 6,72 6,72 4,48

E 2 C2.23 Pracovna 3,36 3,36 3,36 4,48

E 2 C2.24a Čajová kuchyňka

E 2 C2.25 Pracovna 3,36 3,36 3,36 4,48

E 2 C2.26 Pracovna 3,36 3,36 3,36 4,48

E 2 C2.27 Pracovna 6,72 6,72 6,72 4,48

E 2 C2.28 Strojovna VZT

E 3 C3.01 Chodba + schodiště (vstup na střechu) 13,44 13,44 13,44

E 3 C3.02 Výtah

E 3 C3.03 Strojovna chlazení, VZT

E Š C-Š1 Instalační šachta

E Š C-Š2 Instalační šachta

S 0 S0.00 Plynoměr a doregulovací stanice zem. plynu

S 0 S0.01 Chodba + schodiště (do "A") 13,405

S 0 S0.02 Chodba (mezi 001 a 002)

S 0 S0.03a Zásobování - potraviny (z 001)

S 0 S0.03b Odpadky, obaly

S 0 S0.03c DKP

S 0 S0.04 Výtah

S 0 S0.05 Výtah

S 0 S0.06 Dieselagregát

S 0 S0.07 Rozvodna VN

S 0 S0.08a Rozvodna NN

S 0 S0.08b Rozvodna NN

S 0 S0.09 Transformátor

S 0 S0.10 Transformátor

S 0 S0.11 Strojovna TO

S 0 S0.12 Sklad chemikálií - jedy

S 0 S0.13 Sklad hořlavin

S 0 S0.14 Technická chodba (ke skladům chemikálií)

S 0 S0.15 Přípravna (u skladů chemikálií)

S 0 S0.16 Sklad chemikálií - kyselé

S 0 S0.17 Sklad chemikálií - zásadité

S 0 S0.18 Sklad chemikálií - chloridy a oxidanty

S 0 S0.19 Strojovna VZT

S 0 S0.20 Serverovna (datový sál)

S 0 S0.21 Přípravna IT (mezi 020 a 021)

S 0 S0.22 Datové centrum (mezi 021 a 022)

S 0 S0.23 Výměník

S 0 S0.24 Sklad (popř. dílna)

S 0 S0.25 Výtah

S 0 S0.26 Garáž pro traktůrek

S 0 S0.27 Šatna (UDRŽBA)

S 1 S1.02 Zádveří (zadní vchod) 20,06

S 1 S1.03 Vstupní hala (proti výtahům) 135,06 135,06 22,77 215,44

U skleněné fasády 

počítat, že 2/3 jsou 

výškové práce

S 1 S1.03a Chodba (mezi 103 a 103a) 100,8 100,8 100,8 6,72

S 1 S1.03b

S 1 S1.04a Restaurace

S 1 S1.04b Výdej jídel

S 1 S1.04c Umývárna stolního nádobí (kyvné)



Budova Patro č.m. název

Celková 

plocha 

stavebního 

otvoru

nevýškové 

mytí
cena

žaluzie 

nevýškové 

mytí

cena/m2
slunolamy do 

3 m
cena horolezci cena/m2

žaluzie - 

výšková 

technika

cena

slunolamy - 

výšková 

technika

cena pozn

skleněné 

stěny - 

fasáda

cena
 vstupní 

dveře
cena

skleněné 

příčky, 

dveře, 

schodiště 

výplň

cena
Cena za 

budovu
pozn

S 1 S1.05a Chodba (kancel., šatna, sklady)

S 1 S1.05b Chladicí box jídla

S 1 S1.05c Sklad potravin

S 1 S1.05d Sklad nápojů

S 1 S1.05e Mytí + sklad termoportů

S 1 S1.05f Příprava minutky

S 1 S1.05g Kancelář pracovníka menzy

S 1 S1.05h Šatna (stravování)

S 1 S1.05i WC (stravování)

S 1 S1.05j Úklidová místnost (stravování)

S 1 S1.06 Výtah (nad S0.4)

S 1 S1.07 Výtah (nad S0.5)

S 1 S1.08 Strojovna VZT

S 1 S1.09 Výtah (nad S0.25)

S 1 S1.10 Strojovna VZT

S 1 S1.11 WC - muži (předsíň)

S 1 S1.12 WC OSSPO

S 1 S1.13 WC - ženy

S 1 S1.14 Úklidová místnost

S 1 S1.15 Správa budov 10,08 10,08 6,24

S 1 S1.16 Čajová kuchyňka (posuvné)

S 1 S1.17 ICT 3,36 3,36 6,24 123,52
S 1 S1.18 Personální oddělení 6,72 6,72 6,24 1,35

S 1 S1.19 Účtárna 6,72 6,72 6,24 1,35

S 1 S1.20 Účtárna 2 3,36 3,36 6,24 1,35

S 1 S1.21 Podpora vědy, transfer technologií 6,72 6,72 6,24 1,35

S 1 S1.22 Podpora vědy 6,72 6,72 6,24 1,35

S 2 S2.01 Chodba k pracovnám 124,82 124,82 124,82 118

S 2 S2.02 Velká zasedací místnost 24,14 24,14 7,8

S 2 S2.02a Sklad nábytku

S 2 S2.03 Strojovna VZT

S 2 S2.04 WC - muži (předsíň)

S 2 S2.05 WC - OSSPO

S 2 S2.06 Výtah (nad S0.25)

S 2 S2.07 WC - ženy

S 2 S2.08 Úklidová místnost

S 2 S2.09 Tři grácie 10,08 10,08 10,08 6,24

S 2 S2.10 Podpora projektů 3,36 3,36 3,36 6,24 1,35

S 2 S2.11 Tajemník 6,72 6,72 6,72 6,24 2,7

S 2 S2.12 Sekretariát 6,72 6,72 6,72 6,24 1,35

S 2 S2.13 Ředitel STI 6,72 6,72 6,72 6,24 1,35

S 2 S2.14 Zasedací místnost 6,72 6,72 6,72 6,24 1,35

S 2 S2.15 Koupelna + WC

S 2 S2.16 Podpora vědy - vedoucí 3,36 3,36 3,36 6,24

S S Světlíky Atrium (z 207) č



Příloha č. 8 - Ceník mytí keramická fasáda
Vyhrazená změna závazku, mytí proběhne pouze na žádost Objednatele.

Pro účely hodnocení nabídek je v ceně započítáno mytí 1x za rok.

Typ úkonu cena za m2 celkové metry

budova A 688

budova B 710

budova C 830

budova S 910

Celkem 3138

Keramická fasáda
Doplnit cenu do pole - cena za m2! 

celková cena



Příloha č. 9 - Ceník mimořádné úklidové práce a další služby

Název sazby Měrná jednotka
Cena zahrnuje 

dopravné

Cena za měrnou 

jednotku 

(Kč bez DPH)

předpoklád

aný objem 

za rok

předpoklád

aná cena za 

rok

Komentář - popis a rozsah služby

Hloubkové strojní čištění podlah jednokotoučovým strojem Kč/m2  ANO 240 cena za jednorázový úklid silně znečištěných prostor

Čištění čalouněného nábytku extrakčním strojem - židle Kč/ks  ANO 20

Čištění čalouněného nábytku extrakčním strojem - kancelářské křeslo Kč/ks  ANO 40

Extrakční čištění kobercových ploch Kč/m2  ANO 1500

Hloubkové čištění kobercových ploch jednokotoučovým strojem a 

následně extraktorem
Kč/m2  ANO 150 na silně znečištěné koberce

Mimořádný běžný úklid pracovní dny Kč/hod.  ANO 30 č

Mimořádný běžný úklid víkendy, svátky Kč/hod.  ANO 50
sazby musí korespondovat se sazbami, které jsou v 

rámci paušálního úklidu
Mimořádní komplexní úklid po malířích, rekonstukcích, generální, 

kolaudační úklidy a po haváriích (v ceně nejsou zahrnuty čistící prostředky 

a úklidový materiál)

Kč/hod.  ANO 50
jednotková cena platí pro výkon úklidu v pracovních 

dnech (24 hod)

Komplexní úklid podlah včetně položení ochraných vrstev ( čištění, 

neutralizace, impregnace, vyplnění pórů, voskování)
Kč/m2  ANO 150 včetně odstranění starých vosků apod.

PŘEDPOKLAD ZA ROK




